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Sveiciens visiem 
pedagogiem Sko
lotāju dienā! Lai iz
turība, veselība un 
daudz radošuma 
jūsu darbā!
Neskatoties uz pe
dagogu trūkumu 
mūsu novada sko
lās un bērnudār
zos, mācību gads 
ir iesācies un rit 
savu gaitu. Prieks, 
ka skolēnu skaits 
ir pieaudzis un 
esam nosargājuši 
vidusskolas posmu 
gan Baldones, gan 

Baložu vidusskolās. Tieši tāpat esam saglabā
juši arī Baldones sākumskolu, jo Baldonē nav 
telpu, uz kurām pārvietot mākslas skolu, kas 
tikai nesen pilntiesīgi pārcēlās uz Baldones 
vidusskolu. Nākotnē tas būtu risināms kopā 
ar multifunkcionālā centra celtniecību, kur 
zem viena jumta atrastos gan kultūras centrs, 
gan mākslas skola un zinātnes centrs. Bet 
patlaban tie ir ilgtermiņa stratēģiskie plāni. 
Ir jāsakārto arī Baldones vecā kultūras nama 
jautājums, pārvēršot to par omulīgu saieta 
namu, kur pulcēties nevalstiskajām organizā
cijām. 
Šajā gadā tiks uzsākts Baldones Vanagkalna 
estrādes rekonstrukcijas projekts, lai nākam
gad estrāde tiktu atjaunota.  
Lai piesaistītu skolotājus, mūsu novads pie
šķir stipendijas studentiem, kuri izvēlas stu
dēt pedagoģiskajās programmās, lai kļūtu 
par skolotājiem.
Esam bijuši spiesti pieņemt arī nepopulārus 
lēmumus, piemēram, samazināt atbalstu ēdi
nāšanai atsevišķām mērķgrupām, lai aptvertu 
plašāku mūsu novada bērnu loku. 
Izglītības budžets pašvaldībā ir no 50% līdz 
60% ar tendenci katru gadu pieaugt. Pašval
dībai primāri ir jārūpējas par tām iedzīvotāju 
grupām, kas ir vismazāk aizsargātas: mazno
drošinātie, trūcīgie, daudzbērnu ģimenes, 
bērni ar īpašām vajadzībām, bērni invalīdi. 
No šī gada mēs atbalstīsim ar ēdināšanas pa
balstu arī tos bērnus, kuri atbilst kādai no no
teiktajām mērķgrupām un kuri mācās ārpus 
novada skolām. 
Procesā ir darbs pie speciālās un iekļaujošās 
izglītības atbalsta centra izveides bērniem, iz
glītības, kultūras un sporta pārvalde oktobrī 
organizēs nodarbību ciklu bērniem ar īpašām 
vajadzībām. Vecāki, lūdzu, sekojiet līdzi infor
mācijai tīmekļa vietnē kekava.lv!
Prieks par to, ka pēdējā domes sēdē varē
jām parūpēties par to mūsu ievērojamāko 
novadnieku piemiņu, kas palikuši bez kapu 
uzturētāja. Ļoti ceram, ka mēs sasparosimies 
un digitalizēsim kapsētas, lai varētu pielikt at
tiecīgās atzīmes.
Vēl es aicinātu iedzīvotājus būt aktīvākiem, 
komentēt un sūtīt savus priekšlikumus, ja 
notiek saistošo noteikumu apspriešana. Tikai 
kopā mēs varam padarīt mūsu novadu labā
ku visiem!

Ineta Romanovska 
Ķekavas novada  
domes deputāte, 
Ķekavas novada 
pašvaldības 
Izglītības, kultūras 
un sporta komitejas 
priekšsēdētāja

www.kekava.lv

Ķekavas  
novada  
pašvaldības  
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izdevums
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Īstenošanai nodotas sešas līdzdalības 
budžeta idejas
Līdzdalības budžeta ideju konkursa komisija ir apstiprinājusi iedzīvotāju balsojuma rezultātus, un atbilstoši tam finansējums 
piešķirts sešu konkursā iesniegto ideju īstenošanai. Pašvaldība jau ir uzsākusi darbu pie nepieciešamās dokumentācijas izstrā
des iepirkumu veikšanai, lai projekti tiktu īstenoti pēc iespējas ātrāk.

Kopumā balsošanas laikā, kas 
notika visu augustu, savu balsi 
par projektiem katrā no trim bal-
sošanas grupām nodeva 1372 cil-
vēki. No tiem Ķekavas novadā ir 
deklarēti 1183, tāpēc viņu balsis 
saskaņā ar konkursa nolikumu 
ir ieskaitītas balsojuma rezultātā.
Ar 288 novadnieku balsīm no 
balsošanas grupā “Pilsēta” ie-
sniegtajām idejām realizācijai 
nodota rotaļu laukuma aprīkoša-
na ar sešiem rotaļu elementiem 
Baložos, Smilšu ielā 4A. Balso-
šanas grupā “Teritorija ar vairāk 
nekā 500 iedzīvotājiem” lielāko 
iedzīvotāju atbalstu – 352 balsis – 
guvis rotaļu laukums “Zemgales 
osta”, kas tiks izbūvēts pie Daug-
males Tautas nama.
Ideju konkursa nolikums pa-
redz, ka finansējums vispirms 
tiek piešķirts vienam projektam 

no katras balsošanas grupas, kas 
saņēmis visvairāk balsu, ja gru-
pā iesniegti vismaz trīs projekti. 
Pēc tam finansējums tiek pie-
šķirts secīgi visiem nākamajiem 
projektiem ar vislielāko balsu 
sakaitu. Tā kā balsošas grupā 
“Teritorija ar mazāk nekā 500 ie-
dzīvotājiem” tika iesniegti tikai 
divi projekti, komisija  lēma par 
finansējuma piešķiršanu projek-
tiem ar secīgi lielāko balsu skaitu 
līdzdalības projektu īstenošanai 
atvēlētā budžeta ietvaros.
1048 balsis saņēma un tāpēc 
finansējums piešķirts sešu pie-
turvietu “Pieturi Daugmales vēs-
turē!” uzstādīšanai Daugmales 
pagastā. Tiks īstenota arī vingro-
šanas un kāpelēšanas komplek-
sa izveide pie Katlakalna Tau-
tas nama, kas tika atbalstīta ar 
275  balsīm, trīs dzeramā ūdens 

staciju izveide pie gājēju un ve-
losipēdu ceļa posmā starp Vald-
laučiem un Ķekavu, kas saņēma 
249 balsis, kā arī pludmales vo-
lejbola laukums ar labierīcībām, 
ģērbtuvēm un āra trenažieriem 
pie vidusskolas Baložos, Smilšu 
ielā 6, kas atbalstīts ar 215 balsīm.
Tikai pēc iepirkuma procedūru 
noslēgšanas būs zināms precīzs 
katra projekta īstenošanai nepie-
ciešamais finansējums. Saskaņā 
ar nolikumu vienam projektam 
tas nevar pārsniegt 35  000 eiro 
(ieskaitot PVN). Ja kādu no pro-
jektiem nebūs iespējams īstenot 
pilnā ieceres apmērā noteiktās 
summas ietvaros, pašvaldība 
kopā ar idejas iesniedzēju strādās 
pie nepieciešamajām izmaiņām.
Pašvaldība vēlreiz izsaka lielu 
pateicību gan aktīvajiem no-
vada iedzīvotājiem un organi-

zācijām, kas virzīja savu ideju 
dalībai konkursā, gan tiem, kas 
aktīvi iesaistījās iedzīvotāju ak-
tivitātes veicināšanā, gan tiem, 
kas balsoja par projektiem katrā 
no trim balsošanas grupām. 
“Visas iesniegtās projektu idejas 
ir novada apkaimēm nepiecieša-
mas un pelnījušas tikt realizētas. 
Tāpēc rosinu tos autorus, kuru 
idejas šogad nav iekļuvušas finā-
lā, virzīt tās atkal nākamā gada 
konkursā,” aicina Ķekavas nova-
da pašvaldības domes priekšsē-
dētājs Juris Žilko.
2023. gada līdzdalības budžeta 
ideju konkursa balsojuma re-
zultāts un piešķir-
tais finansējums 
pieejams tīmekļa 
vietnē kekava.lv. 

Sabiedrības informēšanas un 
mārketinga nodaļa

Rotaļu laukuma aprīkošana ar sešiem rotaļu 
elementiem Baložos, Smilšu ielā 4A.

Bērnu rotaļu laukuma “Zemgales osta” izvei-
de Daugmales pagastā pie tautas nama.

Trīs dzeramā ūdens 
staciju uzstādīšana 

Katlakalnā, Rāmavā 
un Vimbukrogā: pie 

Katlakalna Tautas 
nama Pļavniekkalna 

ielā 35 Katlakalnā, 
pie sporta laukuma 

“Rāmaviņa” Rāmavā 
un pie gājēju un 
velosipēdu ceļa 
Ābeļu un Rīgas 

ielas krustojumā 
Vimbukrogā.Pludmales volejbola laukuma, labierīcību, 

ģērbtuvju un āra trenažieru izveide Baložos, 
Skolas ielā 6.

Vingrošanas un kāpelēša-
nas kompleksa uzstādīšana 

pie Katlakalna Tautas  
nama Katlakalnā,  

Pļavniekkalna ielā 35.

Sešu pieturvietu labiekārtošana ar noju-
mēm Daugmales pagastā: pieturvietas 
“Dzintari”, “Bramberģe” un “Birzīte”  
(abos virzienos) uz autoceļa P85.
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Baldones centrālo ielu 
pārbūve tiek virzīta tālāk
Ķekavas novada dome apstiprinājusi publiskās apspriešanas rezultātus par koku 
ciršanas ieceri divu būvprojektu ietvaros Baldonē, atbalstot pilsētas centrālo ielu 
pārbūves projektu tālāku virzību. Tāpat dome lēmusi paredzēt jaunu koku stādīju
mus Baldonē. 

Lai rekonstruētu Baldones pilsētas centrā-
lās ielas, plānots realizēt divus būvprojek-
tus – valsts reģionālā autoceļa P91 Mežvi-
di–Baldone jeb Rīgas ielas posma pārbūvi 
un Ķeguma prospekta pārbūvi no Parka 
ielas līdz Tilta ielai Baldonē. Tā kā abu būv-
projektu realizācijai nepieciešams izcirst 
aptuveni 90 augošus kokus publiskos ap-
stādījumos Baldones pilsētas teritorijā, 
Ķekavas novada pašvaldība no 23. augus-
ta līdz 13. septembrim izsludināja divas 
publiskās apspriešanas par koku ciršanas 
ierosinājumu.
Publiskās apspriešanas laikā par koku 
ciršanu būvprojekta “Valsts reģionālā au-
toceļa P91 Mežvidi–Baldone posma 2,05.–
3.25.  km pārbūve” ietvaros kopumā tika 
saņemtas 67 anketas, no kurām 52 atzītas 
par derīgām. Koku ciršanas iecere atbalstī-
ta 32 anketās, daļēji atbalstīta septiņās, bet 
noraidīta  – 13 derīgajās anketās. Tikmēr 
par koku ciršanas ieceri Ķeguma prospekta 
rekonstrukcijai iesniegtas 49 anketas, un 
32 no tām atzītas kā derīgas. Atbalsts koku 
ciršanas iecerei izteikts 25 anketās, daļējs 
atbalsts  – trīs anketās, bet noraidījums  – 
četrās derīgajās anketās.
Publiskajās apspriedēs par nederīgām ko-
pumā atzītas 32 anketas, kurās netika no-
rādīts konkrēts objekts. Atbalsts koku cirša-

nai tika izteikts 12 nederīgajās anketās, bet 
pārējās 20 pausts noraidījums.
Kā esam informējuši, Rīgas ielas pos-
ma pārbūve paredz ielas asfalta, betona 
bruģa, nesaistītu minerālmateriālu un 
laukakmeņu seguma izbūvi brauktuvei, 
pieslēgumiem un ietvēm, ielas nomaļu sa-
kārtošanu, teritorijas apzaļumošanu nogā-
zēs, caurteku tīrīšanu un lietus ūdens ka-
nalizācijas sakārtošanu. Rīgas ielas posms 
no stadiona līdz krustojumam ar Parka ielu 
atrodas VSIA “Latvijas valsts ceļi” pārziņā, 
kas organizēs ielas pārbūvi.
Arī pašvaldības īpašumā esošajā Ķeguma 
prospekta posmā no Parka ielas līdz Tilta 
ielai plānota asfalta un nesaistītu minerāl-
materiālu segumu izbūve brauktuvei, ietvei 
un nomalēm, ietves aizsargnorobežojumu, 
teritorijas apzaļumošana nogāzēs, ūdens-
vada, kanalizācijas un lietus ūdens kanali-
zācijas izbūve, kā arī apgaismojuma balstu 
izbūve. Ķekavas novada dome lēmusi veikt 
rekonstrukcijas darbus atbilstoši SIA “Global 
Project” projektētajiem risinājumiem, kā arī 
paredzēt jaunu koku stādījumus atbilstoši 
nocirsto koku skaitam.
Būvprojekta risinājuma materiāli pieejami 
tīmekļa vietnē kekava.lv. 

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa

Pašvaldība ar naudas balvu 
sveic Eiropas čempionu 
Rihardu Sniku
Lai izteiktu pateicību par sportista ieguldīto darbu un atbalstītu turpmāko sportis
ko izaugsmi, Ķekavas novada dome piešķīrusi 2000 eiro (pēc nodokļu nomaksas) 
naudas balvu novada iedzīvotājam Rihardam Snikum, kurš kļuvis par Eiropas čem
pionu paraiejādē.

No 3. līdz 9. septembrim Vācijas pilsētā 
Rīzenbekā norisinājās Eiropas čempionāts 
paraiejādē un iejādē. Latvijas sportists, Ķe-
kavas novada iedzīvotājs Rihards Snikus 
ar zirgu King of the Dance izcīnīja zeltu in-
dividuālajā disciplīnā un kļuva par Eiropas 
čempionu paraiejādē grupā 1.

Sveicam Rihardu Sniku ar augstajiem pa-
nākumiem un vēlam veiksmīgi sagatavo-
ties 2024. gada paralimpiskajām spēlēm 
Parīzē!

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa

Apstiprināts Ķekavas 
pilsētas ģerbonis
Pirmās dzimšanas dienas gadā jaunajai Ķekavas pilsētai tiek dāvāts savs pilsētas 
ģerbonis  – Ķekavas novada dome un Valsts heraldikas komisija ir apstiprinājusi 
meta variantu ar mākoņgriezumu. Tas guvis arī lielāko sabiedrības atzinību – šovasar 
sabiedriskās balsošanas laikā par to tika iesniegtas 735 no 960 derīgajām balsīm.

Mākslinieki Ilze Lībiete un Juris Ivanovs 
izstrādāja vairāk nekā 20 ģerboņa metus. 
Simbolikas komisija izvēlējās trīs skiču 
variantus, bet Valsts heraldikas komisija 
atbalstīja divus no tiem. Šovasar abi meti 
tika nodoti iedzīvotāju vērtējumam. Bal-
sošanas laikā tika saņemtas 960 derīgas 
balsis. Ar 735 balsīm par Ķekavas pilsētas 
ģerboni  tika izvēlēts mets ar Ķekavas upes 
atainojumu. 
Baložu pilsētas ģerbonim ar zelta vardi 
un Baldones pilsētas ģerbonim ar sarkano 
vāveri pievienojies Ķekavas pilsētas ģerbo-
nis, kurā atainots Ķekavas upes līkumotais 
tecējums un no Ķekavas pagasta un Ķeka-
vas novada ģerboņa mantotā zelta astoņ-
staru zvaigzne, kas simbolizē pārākumu, 
patstāvību, aizgādību, modrību un tiekša-
nos augšup.
Paldies māksliniekiem Ilzei Lībietei un  
Jurim Ivanovam par ģerboņa meta izstrā-

di! Paldies visiem aktīvajiem novada iedzī-
votājiem, kuri pauda savu viedokli sabied-
riskās balsošanas laikā! 

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa

Ķekavas novada teritorijas 
plānojums ir īstenojams
Ķekavas novada (administratīvajai teritorijai līdz 2021. gada 1. jūlijam) teritorijas plā
nojums ir publicēts Teritorijas attīstības plānošanas sistēmā (TAPIS) un ar 2023. gada 
3. oktobri ir īstenojams. Līdz ar to septiņus gadus ilgušais darbs pie viena no svarī
gākajiem dokumentiem ir noslēdzies. Vienlaikus Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija (VARAM) aicina Ķekavas novada pašvaldības domi pēc iespējas 
ātrāk uzsākt jaunā teritorijas plānojuma izstrādi visai Ķekavas novada teritorijai (pēc 
administratīvi teritoriālās reformas).  

“Tas nozīmē skaidrību uzņēmējiem un 
tātad pārliecību attīstības plānošanai Ķe-
kavas novadā. Tas nozīmē skaidrību pa-
plašinātā pašvaldības nozīmes ceļu tīkla 
uzturēšanā, kas uzlabos ikdienas dzīvi teju 
visā novadā. Tāpat ir atrisināti daudziem 
iedzīvotājiem aktuālie jautājumi par vi-
ņiem vēlamo zonējuma maiņu būvniecī-
bas ieceru īstenošanai un ir rasts objektīvs 
ietvars sarkano līniju noteikšanai. Visbei-
dzot! Desmitiem mājsaimniecību varēs 
nodot ēkas ekspluatācijā un nesaņemt rē-
ķinu par paaugstinātu nekustamā īpašuma 
nodokli,” stāsta Ķekavas novada domes 
priekšsēdētājs Juris Žilko. 
Ķekavas novada dome saistošos noteiku-
mus Nr. SN-TPD-2/2023 “Teritorijas izman-
tošanas un apbūves noteikumi un grafiskā 
daļa” apstiprināja 2023. gada 22. marta 
sēdē, un pašvaldība iesniedza tos izvērtē-
šanai VARAM. Pēc VARAM norādēm bija 
nepieciešami grozījumi pašvaldības saisto-
šajos noteikumos, kas tika veikti.
Plānojuma izstrāde tika uzsākta 2016. gadā, 
jo Baložu pilsētai, Ķekavas pagastam un 
Daugmales pagastam ir savi spēkā esoši 
teritorijas plānojumi ar atšķirīgām prasī-
bām teritorijas izmantošanai un apbūvei, 
kā arī ar atšķirīgiem darbības termiņiem. 
Bez tam Daugmales pagasta teritorijas plā-
nojuma darbības termiņš bija noteikts līdz 
2019. gadam, Baložu teritorijas plānojuma 

darbības termiņš –   līdz 2020. gadam, bet 
Ķekavas pagasta teritorijas plānojuma dar-
bības termiņš – līdz 2021. gadam.
Plānojuma izstrādes gaitā tika saņemti 
un izvērtēti  737 iesniegumi ar priekšliku-
miem un/vai iebildumiem, kā arī 37 insti-
tūciju atzinumi. Tāpat tika nodrošināta 
dokumentu sabiedriskā apspriešana, kā arī 
sabiedrības – iedzīvotāju un uzņēmumu – 
viedokļa uzklausīšana īpaši šim nolūkam 
organizētās sanāksmēs klātienē.
Teritorijas plānojumam veikts arī stratē-
ģiskās ietekmes uz vidi novērtējums un 
izstrādāts vides pārskats, apzinot nelabvē-
līgas ietekmes riskus un paredzot to novēr-
šanas risinājumus.
Apvienotās novada teritorijas plānojuma 
izstrādi, iekļaujot arī pēc 2021. gada 1.  jū-
lija novada teritorijai pievienoto Baldones 
pilsētu un Baldones lauku teritoriju, plā-
nots uzsākt uzreiz pēc šī plānojuma īste-
nošanas.
Ķekavas novada teritorijas plānojums ir 
ilgtermiņa teritorijas attīstības plānošanas 
dokuments, kurā noteiktas prasības terito-
rijas  izmantošanai un apbūvei, tajā skaitā 
funkcionālais zonējums, teritorijas izman-
tošanas un apbūves noteikumi, kā arī citi 
teritorijas izmantošanas nosacījumi.

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa
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Vairākām Ķekavas novada ielām uzlabota ceļa seguma kvalitāte
Meža ielā Baložos, Zālītes ielā Krustkalnos, Vanadziņu ielā Ķekavā un Vēju ielā Bal
donē veikta grantēto ceļu dubultās virsmas apstrāde, bet Smilšu ielā Alejās – asfalta 
seguma remontdarbi.

Valsts AS “Latvijas autoceļu uzturētājs” 
pēc Ķekavas novada pašvaldības pasūtīju-
ma veikusi ceļu seguma virsmas apstrādi 
piecās pašvaldības ielās atbilstošā prioritā-
rā secībā:
5  Meža ielā Baložos – no valsts vietējā au-

toceļa V3 (Rāmava–Baloži) līdz valsts 
vietējam autoceļam V3 (Rāmava–Baloži);

5  Zālītes ielā Krustkalnos  – no Kartupeļu 
ielas līdz Zālītes ielai 20;

5  Vanadziņu ielā Ķekavā – no valsts vietējā 
autoceļa V6 līdz tiltam pār Ķekavas upi;

5  Vēju ielā Baldonē;
5  Smilšu ielā Alejās.

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa Meža iela Baložos.

Zālītes iela Krustkalnos.

Smilšu iela Alejās.

Vanadziņu iela Ķekavā.

Vēju iela Baldonē.

Izskata iespēju Ķekavas novadā attīstīt vēja 
parku
Ķekavas novada domes vadība un pašvaldības speciālisti tikās ar SIA “Latvijas Vēja parki” pārstāvjiem, lai pārrunātu vēja enerģi
jas attīstības iespējas Ķekavas novadā. Sabiedriskās apspriešanas plānotas šā gada beigās vai nākamā gada sākumā.

Valsts enerģētiskās neatkarības un klimat-
neitralitātes veicināšanas nolūkos AS “Lat-
vijas valsts meži” un AS “Latvenergo” kop-
uzņēmums SIA “Latvijas Vēja parki” līdz 
2030. gadam plāno uzbūvēt vēja parkus ar 
vismaz 800 megavatu kopējo jaudu. Vēja 
parki un tiem nepieciešamā infrastruktū-
ra tiks projektēta, izbūvēta un ekspluatēta 
valsts īpašumā esošās meža teritorijās, ie-
spējami samazinot ietekmi uz ainavu, vie-
tējiem iedzīvotājiem un vidi. 
Vēja parku attīstības teritorijas un piemēro-
tākās vēja turbīnas tiek noteiktas atbilstoši 
konkrētajā reģionā veiktajiem vēja mērīju-
miem. Ķekavas novadā vēja elektrostacijas 
iecerēts izbūvēt novada dienvidu daļā, pie 
robežas ar Bauskas novadu, kopumā uz-
stādot 8–15 vēja turbīnas. 
Kā informēja SIA “Latvijas Vēja parki” 
pārstāvji, projekta realizācija pašvaldībai 

sniegs vairākus ieguvumus, tostarp māj-
saimniecību apgādi ar atjaunīgo enerģiju, 
jaunas darbavietas novada iedzīvotājiem, 
kā arī Elektroenerģijas tirgus likumā no-
teiktos kompensācijas maksājumus vie-
tējai sabiedrībai par vēja elektrostaciju 
radīto diskomfortu. Atbilstoši likumam 
iekārtas uzstādītājs vai īpašnieks par vēja 
elektrostacijas darbību, ja tās uzstādītā 
jauda ir vismaz viena megavatstunda, 
ik gadu veic diskomforta kompensācijas 
maksājumu par katras iekārtas uzstādīto 
kopējo jaudu. Kompensācija 100 procentu 
apmērā tiek ieskaitīta konkrētās pašvaldī-
bas budžetā.
Tikšanās laikā Ķekavas novada domes va-
dība aktualizēja jautājumu par projekta 
ietekmi uz pašvaldības ceļu tīklu, nepie-
ciešamību veikt ģeoloģisko novērtējumu 
un informēt par zaļās enerģijas attīstības 

plāniem kaimiņu novados. Tāpat Ķekavas 
novada domes priekšsēdētājs Juris Žilko 
pauda atbalstu grozījumiem Enerģētikas 
likumā, kas pagarinātu apbūves tiesības 
vēja parku būvniecībai valsts mežos no 
pašreizējiem 30 gadiem uz laiku līdz 70 ga-
diem, tādējādi aptverot divus vēja turbīnu 
darbības ciklus.
Šobrīd tiek veikts ietekmes uz vidi novēr-
tējums un plānotas sabiedriskās apsprieša-
nas iedzīvotāju viedokļa noskaidrošanai. 
Ja pašvaldība atbalstīs vēja parku izbūvi, 
pirmās vēja turbīnas varētu tikt uzstādītas 
2028. gadā. 
Iespējamās vēja parku attīstības teritorijas 
ir apkopotas interaktīvā kartē ej.uz/poten-
cialas_veja_parku_attistibas_teritorijas.

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa

Novadā 
tiek izbūvēti 
astoņi 
ātrumvaļņi
Ķekavas novada teritorijā tiek izbūvēti 
braukšanas ātrumu ierobežojoši vaļņi – 
četri Ķekavā, divi Ziedonī, pa vienam 
Vimbukrogā un Baložos. 

Lai uzlabotu gājēju drošību, astoņās Ķe-
kavas novada vietās tiek izbūvēti aploces 
ātrumvaļņi no asfaltbetona. Braukšanas āt-
rumu ierobežojošos vaļņus izbūvē:
5  Ķekavā – Gaismas ielā, Nākotnes ielā un 

Īgumu ielā;
5  Vimbukrogā – Ābeļu ielā;
5  Ziedonī – Egļu ielā;
5  Baložos – Ezera ielā.
Ātrumvaļņu izbūvi veic ceļu būves uzņē-
mums SIA “RC Traffic”; darbu kopējās iz-
maksas – 19 730,53 eiro (bez PVN).

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa
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Mainīta adrese sešām 
daudzdzīvokļu mājām 
Valdlauču ciemā
Ķekavas novada pašvaldības Īpašumu pārvalde informē, ka ir mainītas sešas adre
ses daudzdzīvokļu mājām Valdlauču ciemā.

Iepriekšējā adrese Jaunā adrese
“Valdlauči 8”, Valdlauči,  
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads

Cītaru iela 2, Valdlauči,  
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads

“Valdlauči 9”, Valdlauči,  
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads

Meistaru iela 45, Valdlauči,  
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads

“Bangas”, Valdlauči,  
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads

Meistaru iela 47, Valdlauči,  
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads

“Valdlauči 2”, Valdlauči,  
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads

Meistaru iela 51, Valdlauči,  
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads

“Valdlauči 1”, Valdlauči,  
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads

Jaunatnes iela 24, Valdlauči,  
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads

“Burtnieki”, Valdlauči,  
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads

Jaunatnes iela 30, Valdlauči,  
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads

Normatīvie akti neparedz obligātu īpašuma tiesības, personu apliecinošu un citu doku-
mentu maiņu gadījumos, kad tiek mainīta adrese. Līdz adreses maiņai izdotie dokumenti 
(piemēram, zemesgrāmatas apliecība), kuros ir fiksēta iepriekšējā adrese, joprojām ir spē-
kā esoši, un to maiņa veicama tikai tad, ja to vēlas pats dokumenta turētājs.

Īpašumu pārvalde

SIA “Clean R” atkritumu 
apsaimniekošanu Baldonē un 
Baldones pagastā sāks 1. novembrī  
No šā gada 1. novembra atkritumu apsaimniekošanu Baldonē un Baldones pa
gastā nodrošinās SIA “Clean R”. Saskaņā ar vienošanos starp Ķekavas novada paš
valdību un uzņēmumu iedzīvotājiem un uzņēmējiem līdz 28. oktobrim ir jānoslēdz 
līgums par atkritumu apsaimniekošanu. Savukārt mājsaimniecībās un uzņēmumos 
esošos atkritumu konteinerus SIA “Clean R” plāno pārņemt no līdzšinējā atkritumu 
apsaimniekotāja.

Pašvaldība aicina noslēgt līgumu savlaicīgi, jo 
visi līgumi, kas noslēgti ar Ogres SIA “Marss”, 
automātiski zaudēs spēku. Līdz ar to māj-
saimniecībām un uzņēmējiem, kuri nebūs 
noslēguši jaunu līgumu, atkritumus Ogres 
SIA “Marss” pēc 1. novembra neizvedīs. 
Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas li-
kumu mājsaimniecībām ir pienākums slēgt 
līgumu ar pašvaldības izraudzīto atkritu-
mu apsaimniekotāju. Ja tas nav izdarīts, 
var tikt piemērots brīdinājums vai naudas 
sods – fiziskām personām līdz 150 naudas 
soda vienībām (viena naudas soda vienī-
ba ir 5 eiro), bet juridiskām personām  – 
līdz  300  naudas soda vienībām. Tāpēc 
pašvaldība sekos līdzi līgumu slēgšanas 
statistikai un neskaidrību gadījumā sniegs 
iedzīvotājiem atbalstu. Tāpat atkritumu 
apsaimniekotāju maiņas laikā pašvaldības 
pārstāvis piedalīsies ceļu apsekošanā, lai 
izvērtētu ceļu stāvokli un piebraukšanas 
iespējas visām mājsaimniecībām.
Atbilstoši pašvaldības organizētā iepir-
kuma rezultātiem maksa par viena ku-
bikmetra nešķirotu sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu no šā gada 1. novembra 
būs 22,45 eiro (ar PVN), un tas ir par vai-
rāk nekā 1 eiro lētāk nekā līdz šim. Tāpat 
SIA “CleanR” Baldones pilsētā un Baldo-
nes pagastā nodrošinās vieglā iepakoju-
ma (papīra, plastmasas, metāla) un stikla 
apsaimniekošanu, kas būs bez maksas, kā 
arī bioloģiski noārdāmu atkritumu izve-
šanu par 17,96 eiro (ar PVN). Cenā ietilpst 
arī konteineru nomas maksa, kas atsevišķi 
netiks aprēķināta. Privātmājās visbiežāk 
izmantotā konteinera ar tilpumu 0,24  m³ 
viena izvešanas reize izmaksās 5,38  eiro 
(ar PVN), taču nepieciešamības gadījumā 
iedzīvotājiem būs iespēja izvēlēties arī ma-
zāku konteineru ar tilpumu 0,12 m³.
Lai samazinātu izgāztuvē apglabājamo at-
kritumu daudzumu un arī savas izmaksas 
par atkritumu apsaimniekošanas pakalpo-
jumiem, pašvaldība aicina Baldones pilsētas 
un pagasta iedzīvotājus izmantot visas šo-
brīd pieejamās atkritumu šķirošanas iespē-
jas, kuras plāno nodrošināt SIA “Clean R”: 
5  savos mājokļos (plānots nodrošināt šķi-

roto atkritumu izvešanu katrai mājsaim-
niecībai, izmantojot specializētus kontei-
nerus vai somas un vienojoties pie sava 
līguma par nešķirotu atkritumu izveša-
nu), savas daudzdzīvokļu mājas kontei-
neru laukumā (punktā);

5  tuvākajā publiski pieejamajā šķirošanas 
punktā būs pieejami visi esošie šķiroša-

nas konteineri, kuros bez maksas varēs 
atbrīvoties no papīra, plastmasas un stikla 
(plašāk ej.uz/vide_atkritumi);

5  šķirošanas laukumā “Gurnicas” Ķekavā. 
Informācija par šķirošanas laukuma darba-
laiku un atkritumu veidiem, kurus iespē-
jams nodot, pieejama ej.uz/vide_atkritumi.

Lai iedzīvotāji bez maksas varētu atbrī-
voties no bioloģiski noārdāmiem atkritu-
miem,  iedzīvotāji, kuriem nav iespēju tos 
kompostēt savā teritorijā, aicināti bez mak-
sas izmantot pašvaldības izveidoto dārzu 
un parku atkritumu kompostēšanas vietu 
Ķekavā, Celtnieku ielā 21. Par kompostē-
šanas vietas darba laiku un nododamo at-
kritumu veidiem vairāk lasīt ej.uz/vide_at-
kritumi. 
Atkritumu šķirošanas laukums Baldonē, 
Rīgas ielā 27, no 1. novembra uz laiku, līdz 
pašvaldība radīs risinājumu tā turpmākai 
darbībai, pārtrauks sniegt savus pakalpo-
jumus.
Līgumu par atkritumu apsaimniekošanu 
var noslēgt:
5  elektroniski pašapkalpošanās portālā vai 

mobilajā lietotnē manai.videi.lv;  
5  ar VAS “Latvijas Pasts” starpniecību, ie-

priekš piezvanot uz tālruņa numuru 
67111001 vai rakstot uz e-pasta adresi 
kc@cleanr.lv. Līgums tiks nosūtīts māj-
saimniecībai pa pastu uz norādīto adresi 
kopā ar apmaksātu pasta aploksni;

5  klātienē līdz 26.  oktobrim Ķekavas no-
vada pašvaldības Baldones pilsētas 
pārvaldē  Pārupes ielā 3 pirmdienās no 
plkst.  8.00 līdz 18.00 (pārtraukums no 
plkst.  13.00 līdz 14.00) un ceturtdienās 
no plkst. 9.00 līdz 19.00 (pārtraukums no 
plkst. 13.00 līdz 14.00).

Starp mājsaimniecībām un atkritumu ap-
saimniekotāju noslēgtais jaunais līgums 
būs spēkā līdz 2025. gada 31. maijam.
Neskaidrību gadījumā lūdzam sazināties ar:
5  Tatjanu Tihoņenko, Ķekavas novada 

pašvaldības Īpašumu pārvaldes vadītāja 
vietnieci, rakstot uz e-pasta adresi tatja-
na.tihonenko@kekava.lv vai zvanot uz tāl-
ruņa numuru 27589029;

5  Sigitu Variku, Ķekavas novada pašval-
dības Īpašumu pārvaldes galveno vides 
pārvaldnieci,  rakstot uz e-pasta adresi 
sigita.varika@kekava.lv vai zvanot uz tāl-
ruņa numuru 26417724;

5  SIA “Clean R” klientu apkalpošana 
centru (adrese: Vietalvas iela 5, Rīga, 
LV-1009), rakstot uz e-pasta adresi kc@
cleanr.lv vai zvanot uz tālruņa numuru 
67111001. 

Administratīvā pārvalde

Apkures sezonā maksa 
par siltumenerģiju būs 
ievērojami mazāka nekā pērn
Sākoties jaunajai 2023./2024. gada apkures sezonai, Ķekavas novada teritorijā eso
šie apsaimniekotāji nodrošinās iedzīvotājiem ievērojami mazāku maksu par siltum
enerģiju nekā 2022./2023. gada apkures sezonā.

SIA “Ķekavas nami” valdes priekšsēdētājs 
Raivo Lācis: “Iepriekšējais gads sakarā ar 
energoresursu cenu kāpumu SIA “Ķekavas 
nami” klientiem siltumapgādes jomā bija 
ļoti nepatīkams. Sekojot līdzi dabasgāzes 
cenu izmaiņām, siltumapgādes tarifi tika 
paaugstināti vairākas reizes. Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisija ir ap-
stiprinājusi 2023./2024. gada apkures sezo-
nas siltumenerģijas tarifu, kas stājās spēkā 
1. jūnijā, un tas ir par 54,9% mazāks nekā 
pērn. Beidzoties iepriekšējam dabasgāzes 
piegādes līgumam, SIA “Ķekavas nami” 

izsludināja publisko iepirkumu, noslēdzot 
uz visu 2023./2024. gada apkures sezonu 
jaunu dabasgāzes piegādes līgumu par ze-
māku cenu. Šobrīd siltumapgādi plānojam 
nodrošināt esošā tarifa ietvaros.” 
Lai mazinātu dabasgāzes cenu svārstību 
ietekmi uz tarifu un pakāpeniski pārtrauk-
tu fosilā kurināmā izmantošanu, SIA “Ķe-
kavas nami” šogad ar Eiropas Savienības 
fondu līdzfinansējumu būvē granulu kat-
lumāju Daugmalē un šķeldas katlumāju 
Valdlaučos. To ekspluatāciju plānots uz-
sākt 2024. gadā. 

Pakalpojuma sniedzējs, darbības zona, tarifa termiņš MWh cena bez PVN
SIA “Baložu komunālā saimniecība” (Baložu teritorija)
Tarifs līdz 2023. gada 31. jūlijam 146,14
Tarifs no 2023. gada 1. augusta līdz 2023. gada 31. oktobrim 100,14
Tarifs no 2023. gada 1. novembra līdz 2024. gada 30. jūnijam 92,19
SIA “Ķekavas nami” (Daugmale, Katlakalns, Krustkalni, Odukalns, Rāmava, Valdlauči, Vim
bukrogs un Ķekavas pilsēta)
Tarifs līdz 2023. gada 31. maijam 208,59
Tarifs no 2023. gada 1. jūnija 94,06
SIA “BŪKS” (Baldones pilsētas teritorija)
Noslēgts līgums par nemainīgu gāzes cenu un piegādi līdz 2024. gada 30. aprīlim. Gāzes 
cena ir 2,8 reizes mazāka nekā 2022./2023. gada apkures sezonā

Dati apkopoti uz 15. septembri.

Sabiedrības informēšanas un mārketinga nodaļa

25. novembrī – Ekodiena 
jeb tīrmājas diena
Lai sniegtu iespēju iedzīvotājiem bez mak-
sas atbrīvoties no nolietotām elektropre-
cēm, tekstila un lielgabarīta atkritumiem, 
SIA “Clean R” sadarbībā ar Ķekavas nova-
da pašvaldību 25. novembrī rīkos ikgadē-
jo Ekodienu jeb Tīrmājas dienu. Pieteikt 

izvedamās nevajadzīgās lietas iedzīvotāji 
varēs no 14. līdz 21.  novembrim. Plašāka 
informācija drīzumā tiks publicēta tīmekļa 
vietnē kekava.lv. 

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa
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Vēl var pieteikties 
līdzfinansējumam 
centrālās ūdensapgādes 
un/vai kanalizācijas 
sistēmas pieslēgšanai!
Ķekavas novada pašvaldība aicina novada iedzīvotājus līdz 27. oktobrim pieteik
ties līdzfinansējumam dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 
sistēmai un/vai centralizētajai kanalizācijas sistēmai. Līdzfinansējuma apmērs privāt
personām ir līdz 2500 eiro, juridiskām personām – līdz 2500 eiro. 

Ķekavas novada Licencēšanas komisija vē-
las informēt iedzīvotājus, ka kopš izsludinā-
šanas šā gada 29. augustā līdz 26. septem-
brim ir saņemts 21 iedzīvotāju iesniegums 
par ūdens un kanalizācijas tīklu pieslēgša-
nu 20 dzīvojamām mājām: četri īpašumi 
Baložu pilsētā, astoņi – Baldonē, divi – Vim-
bukrogā, viens – Krogsilā, viens – Rāmavā, 
viens – Daugmales pagastā, trīs – Ķekavā. 
Komisija izvērtē iedzīvotāju pieteikumu 
atbilstību saistošo noteikumu prasībām, 
organizē tehnisko noteikumu sagatavoša-
nu un tāmju pieprasījumu centralizēto tīk-
lu izbūvei un līdzfinansējuma piešķiršanai. 
Līdz 27. oktobrim dokumenti jāiesniedz:
5  pašvaldības klientu apkalpošanas centrā Ba-

ložos, Uzvaras prospektā 1A; Ķekavā, Gais-
mas ielā 19, k.9-1; Baldonē, Pārupes ielā 3;

5  elektroniski, sūtot uz e-pasta adresi no-
vads@kekava.lv (dokuments jāparaksta ar 
drošu elektronisko parakstu).

Lai iegūtu līdzfinansējumu, pašvaldība 
aicina pieteikties pretendentus, kuri pēc 
atsevišķa pašvaldības kapitālsabiedrības 
aicinājuma būtu gatavi veikt projektēšanu, 
ja tāda nepieciešama, un izbūvēt konkrētas 
komunikācijas Ķekavas novada adminis-
tratīvajā teritorijā.
Plašāk par līdzfinansējuma piešķirša-
nas kārtību lasiet saistošajos noteikumos 
Nr.  14/2023 “Par Ķekavas novada pašval-
dības līdzfinansējuma piešķiršanu dzī-
vojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 
ūdensapgādes sistēmai un/vai centralizē-
tajai kanalizācijas sistēmai”. 

Licencēšanas komisija

Pašvaldība 2024. gadā 
piešķirs līdzfinansējumu 
NVO projektiem
Aicinām biedrības, nodibinājumus un reliģiskās organizācijas pieteikt projektus 
līdzfinansējuma saņemšanai to darbības atbalstam. Ķekavas novada pašvaldība 
līdzfinansējumu piešķirs pretendentiem, kuri projekta aktivitātes realizēs novadā 
un ieguvēji no projekta rezultātiem būs novada iedzīvotāji. Projektu pieteikumi tiek 
pieņemti līdz 2023. gada 1. novembrim.

Nevalstiskās organizācijas tiek veidotas, 
lai veicinātu kādu īpašu sabiedrības labā 
veicināmu mērķi vai mērķus. Tās darbojas 
dažādās jomās, piemēram, cilvēktiesību 
aizsardzībā, veselības aprūpē, izglītībā, 
cilvēkresursu attīstībā, humanitārajā palī-
dzībā un citās sociāli nozīmīgās jomās. Ne-
valstisko organizāciju projektu atbalsts ir 
viens no līdzekļiem sadarbības veidošanai 
starp pašvaldību un nevalstiskajām orga-
nizācijām, kas vērsts uz iedzīvotāju inte-
rešu atbalstīšanu, aktivitātes veicināšanu, 
līdzdalību aktuālu problēmu risināšanā un 
dzīves kvalitātes uzlabošanu. 
Ķekavas novada pašvaldība no 2024. gada 
budžeta piešķirs līdzfinansējumu bied-
rībām, nodibinājumiem un reliģiskām 
organizācijām, kuru projekti tiks reali-
zēti Ķekavas novadā un ieguvēji no pro-
jekta rezultātiem būs novada iedzīvotāji. 
Līdzfinansējums konkursa kārtībā tiks 

piešķirts projektiem, kuru mērķis ir vei-
cināt sabiedrības integrāciju, sabiedrības 
izglītošanu (neformālā izglītība), aktīvu 
dzīvesveidu vai kultūras un mākslas po-
pularizēšanu.
Projektu pieteikumi tiek pieņemti līdz 
2023. gada 1. novembrim un tos var ie-
sniegt:
5  klātienē  Ķekavas novada pašvaldības 

klientu apkalpošanas centrā Baložos, 
Uzvaras prospektā 1A; Ķekavā, Gaismas 
ielā 19, k.9-1; Baldonē, Pārupes ielā 3;

5  nosūtot  pa pastu  Ķekavas novada paš-
valdībai uz adresi Gaismas iela 19, k.9-1, 
Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123;

5  nosūtot   elektroniski  uz e-pasta adre-
si novads@kekava.lv.

Plašāk: kekava.lv.

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa

Ķekavā atklāts novadā pirmais publiskais suņu 
pastaigu laukums
Septembra vidū Ķekavā, Nākotnes ielā 3 (ieeja no Dienvidu ielas), atklāts labiekārtots suņu pastaigu laukums. Pastaigu laukumā novadā reģistrētie suņi varēs ne vien so
cializēties, bet arī trenēties paklausībā un veiklībā, izmantojot tur uzstādītos apmācības elementus.

Ķekavas novada domes priekšsēdētājs  
Juris Žilko vairāk nekā 30 klātesošajiem suņu 
saimniekiem laukuma atklāšanā pateicās par 
to, ka viņi ir viena no novada aktīvākajām 
kopienām: “Uz attīstību orientēta pilsētvide 
nav iedomājama bez tieši suņiem paredzēta 
labiekārtota laukuma. Šis ir pirmais, bet ne 
pēdējais pastaigu laukums suņiem mūsu 
novadā. Tāpēc aicinu suņu saimnieku kopie-
nu turpināt būt aktīviem un ieteikt mums, 
pašvaldībai, kur novada apkaimēs vēl būtu 
nepieciešams izveidot šādus laukumus.”
Noteikumi paredz, ka sunim, kurš apmek-
lē pastaigu laukumu, jābūt vakcinētam, 
reģistrētam valsts datubāzē (LDC) un par 
viņu jābūt samaksātai pašvaldības nodevai. 
Laukumā suns drīkst atrasties bez pavadas. 
Savukārt suņa saimniekam ir jānodrošina 
“kulturāla” sava suņa uzvedība, proti, suns 
neapdraud un netraucē cilvēkus un citus 
suņus, un tā ekskrementi tiek savākti un iz-
mesti speciāli šim nolūkam paredzētā urnā.
Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 
vadītāja Kristīne Hāze uzsver: “Suņu lau-
kumā uzstādītie apmācības elementi sniedz 
iespēju laukumā pilnveidot suņa prasmes 
arī ārpus speciāla suņu sportam paredzēta 
laukuma. Tāpat vēlos uzsvērt, ka cilvēku un 
suņu līdzāspastāvēšanā mums kā sabiedrī-
bai vēl ir, kur tiekties, uzlabojot savstarpējo 
sapratni un cieņu. Dosim Ķekavai iespēju 
būt par suņiem draudzīgāko pilsētu!”

Sabiedrības informēšanas un  
mārketinga nodaļa

INtERESANtI
Tas, ka suns ir cilvēka labākais draugs, 
ir apliecināts arī zinātniski. Pētījumos 
pierādīts, ka suņi saviem saimnie
kiem neļauj justies vientuļi, uzlabo 
viņu veselību, padara saimniekus pie
vilcīgākus, t.sk. virtuālajā vidē, palīdz 
saimniekiem būt disciplinētiem arī 
juceklīgā dienas ritumā un mazina 
stresu.

uZZIŅAI
Ķekavas novadā reģistrēti 4382 suņi. 
Savukārt ikgadējo nodevu 2023. ga
dā samaksājuši tikai 216 suņu īpaš
nieki.
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Latvijas savienība “Černobiļa” godina iedzīvotājus par 
sniegto atbalstu Ukrainai
15. septembrī Latvijas savienība “Černobiļa” Ķekavā godināja iedzīvotājus par nozīmīgu ieguldījumu vienotības stiprināšanā starp Latvijas un Ukrainas tautām, sniedzot 
atbalstu Ukrainas iedzīvotājiem un karavīriem frontē. Pasākumā tika pasniegta viena Latvijas savienības “Černobiļa” Goda zīme, viena Ukrainas Starptautiskās apvienības 
“Kraina” medicīnas medaļa un piecas labdarības medaļas. Tāpat tika izteikta pateicība diviem ķekaviešiem, kuri tika apbalvoti ar Bogdana Hmeļņicka 2. pakāpes (sudraba) 
ordeni un Ukrainas Starptautiskās apvienības “Kraina” labdarības medaļu.

Latvijas savienība “Černobiļa” di-
bināta pirms 30 gadiem un darbo-
jas uz sabiedriskiem pamatiem ar 
mērķi atbalstīt un aizstāvēt Čer-
nobiļas AES avārijas seku likvidē-
šanas dalībnieku un cietušo per-
sonu sociālās, ekonomiskās un 
citas garantijas. Latvijas savienī-
bas “Černobiļa” valde 2023. gada 
15. augustā pieņēma lēmumu par 
to cilvēku godināšanu, kuri paš-
aizliedzīgi pilda tiešo darbu un 
aktīvi piedalās sabiedrisko jautā-
jumu risināšanā.
Godināšanas pasākums nori-
sinājās 15. septembrī Ķekavas 
Kultūras namā, un tas tika veltīts  
37. gadadienas, kopš notika Čer-
nobiļas atomelektrostacijas avā-
rija, atcerei. Tā ietvaros tika godi-
nāti iedzīvotāji, kuri piedalījās šīs 
avārijas seku likvidēšanas darbos 
un sniedza palīdzību Ukrainas 
bēgļiem, kuri bija spiesti pamest 
savu dzimteni.
Ar Latvijas savienības “Černo-
biļa” Goda zīmi tika apbalvots 
ķekavietis  Raimonds Knop-
kens.  Viņš apbalvojumu saņēma 
par piedalīšanos Černobiļas AES 
avārijas seku likvidēšanas darbos, 
aktīvu sabiedrisko darbu, kā arī 
par medicīnisko sistēmu integrā-
cijas pakalpojumu sniegšanu me-
dicīnas iestādēm Latvijā.
Ar Ukrainas Starptautiskās apvie-
nības “Kraina” medicīnas medaļu 
tika apbalvota Ķekavas ambulan-
ces ģimenes ārste, pediatre Daiga 
Āboltiņa. Apbalvojums viņai pie-
šķirts par ieguldīto darbu pacien-
tu ārstniecībā, jauno medicīnas 
speciālistu izglītošanā un sniegto 
atbalstu Ukrainas iedzīvotājiem.
Ar Ukrainas Starptautiskās apvie-
nības “Kraina” labdarības medaļu 
tika apbalvoti:
5  Ķekavas novada Sociālā dienes-

ta vadītāja  Agnese Mence-Kat-
keviča;

5  Ķekavas novada Attīstības ko-
mitejas priekšsēdētāja  Karina 
Putniņa;

5  AS „Putnu fabrika “Ķekava”” 
valdes locekle, izpilddirekto-
re Aiva Banga;

5  sabiedriskā darbiniece  Anna 
Uzulēna;

5  Latvijas savienības „Černobi-
ļa” valdes loceklis, viceprezi-
dents Ilmārs Kalniņš.

Ukrainas starptautiskās apvienī-
bas “Kraina” labdarības apbalvo-
jums tika pasniegts par nozīmīgu 
ieguldījumu vienotības stiprinā-
šanā starp Latvijas un Ukrainas 
tautām, sniedzot atbalstu Ukrai-
nas iedzīvotājiem un karavīriem 
frontē.
Pasākumā tika izteikta pateicība 
diviem ķekaviešiem, kuriem ap-
balvojums tika pasniegts Rīgā:
5  Jāzepa Vītola Mūzikas akadē-

mijas asociētajam profesoram, 
Dziesmu svētku goda virsdi-
riģentam  Arvīdam Platperam, 

kurš saņēma Ukrainas Valsts 
dibinātāja Bogdana Hmeļņicka 
2. pakāpes (sudraba) ordeni;

5  inženierim siltumtehniķim   
Viesturam Pērkonam, kurš ti ka 
apbalvots ar Ukrainas Starp-
tautiskās apvienības “Kraina” 
 labdarības medaļu.

Pasākuma apmeklētājus priecēja 
Ķekavas vidusskolas zēnu koris 
skolotājas Ingas Lagzdiņas vadībā.

Latvijas savienības “Černobiļa” 
valde izsaka pateicību Ķekavas 
novada domei par sniegto at-
balstu un sadarbību, Ķekavas 
novada Sociālajam dienestam, 
Ķekavas novada pašvaldības Sa-
biedrības informēšanas un mār-
ketinga nodaļai, Ķekavas Kultū-
ras namam un vadītājai Vēsmai 
Ozoliņai, kā arī visiem tiem, kas 
ar savu sirds siltumu sniedz at-

balstu Černobiļas avārijas seku 
likvidēšanas dalībniekiem, Uk-
rainas iedzīvotājiem, kuri bēgļu 
gaitās ir ieradušies pie mums 
Latvijā, Ķekavā, lai glābtos no 
kara šausmām.

Māris Šops,
Latvijas savienības “Černobiļa” 

viceprezidents, apbalvošanas Goda 
zīmes domes priekšsēdētājs

Piesaki pretendentus apbalvojumam  
“Ķekavas novada Goda pilsonis”!
Aicinām paraudzīties sev apkārt un līdz 25. oktobrim plkst. 17.00 pieteikt pretendentus apbalvojumam  “Ķekavas novada Goda pilsonis” par mūža ieguldījumu novada 
attīstībā, ilggadēju un panākumiem vainagotu darbu vai citiem īpašiem nopelniem. Apbalvojums tiks piešķirts trim novada iedzīvotājiem. 

Uz apbalvojuma piešķiršanu var 
pretendēt Ķekavas novadā, Lat-
vijā vai ārvalstīs dzīvojoša fiziska 
persona, kas atbilst šādiem kri-
tērijiem: mūža ieguldījums kul-
tūras, izglītības, sporta vai saim-
nieciskajās nozarēs vai Ķekavas 
novada attīstībā kopumā; pilso-
niskā un sabiedriskā aktivitāte; 
pozitīva Ķekavas novada tēla 

veidošana un novada vārda po-
pularizēšana; ilggadējs un panā-
kumiem vainagots darbs Ķekavas 
novada labā; nozīmīga dzīves vai 
darba jubileja vai kādi citi īpaši šī 
cilvēka nopelni.
Pieteikumus var iesniegt kādā 
no Ķekavas novada pašvaldības 
klientu apkalpošanas centriem, 
nosūtīt elektroniski uz e-pasta ad-

resi novads@kekava.lv vai pa pastu 
Ķekavas novada pašvaldībai uz ad-
resi Ķekava, Gaismas iela 19, k.9-1, 
LV-2123, ar norādi “Apbalvojumam 
“Ķekavas novada Goda pilsonis””.
Apbalvojuma “Ķekavas novada 
Goda pilsonis” pieteikuma veidla-
pa un nolikums pieejami interneta 
vietnē kekava.lv vai klientu apkal-
pošanas centros Ķekavā, Baložos 

un Baldonē. Pieteikumā precīzi 
jāaizpilda visas nolikuma prasī-
bas: jānorāda apbalvojumam iz-
virzāmās personas vārds, uzvārds, 
dzimšanas datums, izglītība, no-
darbošanās, dzīvesvieta, kontakt-
informācija, pretendenta dzīves 
gājuma apraksts, norādot panā-
kumus, sasniegumus vai ieguldī-
jumu, kas uzskatāmi par nozīmī-

gu devumu Ķekavas novadam, un 
informācija par pieteicējiem. 
Goda zīme “Ķekavas novada 
Goda pilsonis” ir vienreizējs ap-
balvojums, ko vienai personai var 
piešķirt vienu reizi. Apbalvojumu 
viena kalendārā gada laikā var pie-
šķirt ne vairāk kā trim personām.

Sabiedrības informēšanas un 
mārketinga nodaļa

Ar Latvijas savienības “Černobiļa” Goda zīmi tika apbalvots ķeka-
vietis Raimonds Knopkens.

Ar Ukrainas Starptautiskās 
apvienības “Kraina” medicīnas 
medaļu tika apbalvota Ķekavas 
ambulances ģimenes ārste, 
pediatre Daiga Āboltiņa.

Latvijas savienības “Černobiļa” 
viceprezidents un apbalvošanas 
Goda zīmes domes priekšsēdē-
tājs Māris Šops.

Ar Ukrainas Starptautiskās 
apvienības „Kraina” labdarības 
medaļu tika apbalvota Ķekavas 
novada Sociālā dienesta vadītā-
ja Agnese Mence-Katkeviča.
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Godina 29 pedagogus par kvalitatīva mācību procesa 
nodrošināšanu
5. oktobrī Ķekavas Kultūras namā tika godināti divdesmit divi konkursa “Labākais skolotājs Ķekavas novadā” laureāti par ieguldīto darbu un  kvalitatīva mācību procesa 
nodrošināšanu 2022./2023. mācību gadā.  Pamatojoties uz konkursa nolikumu, katram nominētajam pedagogam tika piešķirta naudas balva – 100 eiro. Pasākumā tika 
sumināti arī septiņi pedagogi par ilggadēju darbu novada izglītības iestādēs.

Ķekavas novada pašvaldība ik 
gadu rīko konkursu “Labākais 
skolotājs Ķekavas novadā” ar 
mērķi apzināt un izvērtēt peda-
gogu darba rezultātus izglītības 
jomā, motivēt viņus radošai dar-
bībai audzināšanas darbā, mā-
cību priekšmetu metodikā un 
sabiedriskajās aktivitātēs, kā arī 
izteikt pateicību par ieguldījumu 
mācību un audzināšanas darbā. 
2022./2023. mācību gadā tika go-
dināti pedagogi 22 kategorijās:
5  “Labākais pedagogs pirmssko-

las izglītības programmā PII 
“Avotiņš”” 2022./2023. mācību 
gadā – Asta Belavina; 

5  “Labākais pedagogs pirmssko-
las izglītības programmā PII 
“Bitīte”” 2022./2023. mācību 
gadā – Elīna Cvetkova; 

5  “Labākais pedagogs pirmssko-
las izglītības programmā PII 
“Ieviņa”” 2022./2023. mācību 
gadā – Madara Vīgante; 

5  “Labākais pedagogs pirmssko-
las izglītības programmā PII 
“Zvaigznīte”” 2022./2023. mācī-
bu gadā – Daina Bērziņa; 

5  “Labākais pedagogs pirmssko-
las izglītības programmā PII 
“Vāverīte”” 2022./2023. mācību 
gadā – Ieva Arsoba; 

5  “Labākais pedagogs vispārējās 
izglītības programmas 1.–4. kla-
šu grupā Ķekavas vidusskolā” 
2022./2023. mācību gadā – Edīte 
Avana;

5  “Labākais pedagogs vispārējās 
izglītības programmas 5.–9. kla-
šu grupā Ķekavas vidusskolā” 
2022./2023. mācību gadā  – Ilze 
Ramiņa;

5  “Labākais pedagogs vispā-
rējās izglītības programmas 
10.–12.  klašu grupā Ķekavas 
vidusskolā” 2022./2023. mācību 
gadā – Laila Pētersone;

5  “Labākais pedagogs vispārē-
jās izglītības programmā līdz 
4.  klasei Baložu vidusskolā” 
2022./2023. mācību gadā – Dzin-
tars Beikulis;

5  “Labākais pedagogs vispā-
rējās izglītības programmas 
5.–12.  klašu grupā Baložu vi-
dusskolā” 2022./2023. mācību 
gadā – Līga Lapiņa;

5  “Labākais pedagogs vispārējās 
izglītības programmā 1.–4. kla-
šu grupā Baldones vidussko-
lā 2022./2023. mācību gadā  –  
Elmārs Šefanovskis;

5  “Labākais pedagogs vispā-
rējās izglītības programmas 
5.–12.  klašu grupā Baldones 
vidusskolā” 2022./2023. mācību 
gadā – Baiba Kaļķe un Dzintra 
Knohenfelde;

5  “Labākais pedagogs vispārējās 
izglītības programmā Daugma-
les pamatskolā” 2022./2023. mā-
cību gadā – Iveta Priede;

5  “Labākais pedagogs vispā-
rējās izglītības programmā 
Pļavniekkalna sākumskolā” 
2022./2023.  mācību gadā  –  
Karīna Gelaša;

5  “Labākais pedagogs vispārējās 
izglītības programmā Baldones 
sākumskolā” 2022./2023. mācī-
bu gadā – Gunita Zīverte;

5  “Labākais pedagogs vispārējās 
izglītības programmā privātajā 
pamatskolā “Gaismas tilts  97”” 
2022./2023. mācību gadā  –  
Linda Lilje-Jurķe;

5  “Labākais pedagogs profesio-
nālās ievirzes izglītības pro-
grammā Ķekavas Mūzikas 
sko lā” 2022./2023. mācību gadā –  
Diāna Jaunzeme-Portnaja;

5  “Labākais pedagogs profesio-
nālās ievirzes izglītības prog-
rammā J.  Dūmiņa Baldones 
Mūzikas skolā” 2022./2023. mā-
cību gadā – Una Reisnere;

5  “Labākais pedagogs profesio-
nālās ievirzes izglītības prog-
rammā Ķekavas Mākslas skolā” 
2022./2023. mācību gadā – Signe 
Kalēja;

5  “Labākais pedagogs profesionā-
lās ievirzes izglītības program-
mā Baldones Mākslas skolā” 
2022./2023. mācību gadā – Emīls 
Kristiāns Muzikants;

5  “Labākais pedagogs profesio-
nālās ievirzes izglītības prog-
rammā Ķekavas novada Spor-
ta skolā” 2022./2023. mācību 
gadā – Elmārs Šefanovskis.

Pasākuma laikā tika sumināti arī 
septiņi  pedagogi,  kuri  Ķekavas 
novada  izglītības  iestādēs  no-
strādājuši  divdesmit  piecus  ga-

dus. Šogad atzinību un Ķekavas 
novada piederības zīmi saņēma:
5  Ķekavas vidusskolas sākumsko-

las skolotāja Ilona Jēkabsone;
5  Ķekavas vidusskolas angļu va-

lodas skolotāja Nataļja Matja-
nova; 

5  Ķekavas vidusskolas direkto-
re un matemātikas skolotāja 
Sandra Pugovka; 

5  Ķekavas Mūzikas skolas vi-
joles spēles skolotāja Daiga  
Rozentāle; 

5  PII “Zvaigznīte” pirmsskolas iz-
glītības skolotāja Anita Ķeberga; 

5  PII “Zvaigznīte” pirmsskolas 
izglītības skolotāja Dace Lezd-
kalne; 

5  PII “Zvaigznīte” pirmsskolas 
izglītības skolotāja Aiga Run-
gaine. 

Izsakām pateicību visiem izglītī-
bas iestāžu pedagogiem par ie-
guldījumu mācību un audzināša-
nas darbā!

Sabiedrības informēšanas un 
mārketinga nodaļa

Pasniegtas pateicības kolektīviem par ieguldīto darbu 
XXVI Vispārējo latviešu dziesmu un XVII Deju svētkos
14. septembrī Ķekavas Kultūras namā tika pasniegti pateicības raksti Ķekavas novada amatiermākslas kolektīviem un viņu vadītājiem par dalību XXVII Vispārējos latviešu 
dziesmu un XVII Deju svētkos, kur šogad mūsu novadu godam pārstāvēja 31 kolektīvs un 761 dalībnieks.

Ķekavas novads var lepoties ne 
tikai ar mākslinieciski augstas 
kvalitātes amatiermākslas kolek-
tīviem, bet arī ar to, ka mūsu no-
vadnieks profesors Jānis Dūmiņš, 
kura dzimtas saknes meklējamas 
Baldones pilsētā, 53 gadus ir bijis 
Dziesmu svētku Goda virsdiri-
ģents un  sniedzis lielu ieguldī-
jumu Dziesmu svētku tradīcijas 
veidošanā. Esam lepni, ka vīru 
kora “Ķekava” mākslinieciskais 
vadītājs Arvīds Platpers bija šo 
svētku Goda virsdiriģents, savu-
kārt deju kolektīvu “Šeku reku” 
un “Ķekaviņa” vadītājs Jānis Kal-
niņš šajos svētkos sevi apliecināja 
kā  deju virsvadītāju asistents.
Pasākumā tik pasniegti 44 pa-
teicības raksti par ieguldījumu 
XXVI Vispārējo latviešu dziesmu 
un XVII Deju svētkos. Pateicības 
rakstus pasniedza un paldies vār-
dus kolektīvu un kultūras centru 
vadītājiem, kā arī citiem iesaistī-
tajiem teica domes priekšsēdētājs 
Juris Žilko, Izglītības, kultūras un 
sporta pārvaldes vadītāja Linda 
Zaķe un kultūras darba koordina-
tors Ēriks Laime-Babris.

Lai sajūtās atgrieztos šīs vasaras 
notikumos, pateicības pasākuma 
laikā tika demonstrēta dokumen-

tālā īsfilma par Ķekavas novada 
amatiermākslas kolektīvu piedzī-
voto dziesmu un deju svētkos. 

Jau pavisam drīz filmu izrādīs 
kultūras centros svētku dalībnie-
kiem, pēc tam filma būs pieejama 

jebkuram interesentam.
Izglītības, kultūras un  

sporta pārvalde
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ĶEKAVAS NoVADA DoMES SĒDĒ 
30. AuGuStā IZSKAtĪtI 40 JAutāJuMI:

 saistošie noteikumi “Grozījumi Ķekavas no
vada pašvaldības saistošajos noteikumos 
Nr. 29/2021 “Par pašvaldības atbalstu bāre
ņiem un bez vecāku gādības palikušiem bēr
niem pēc pilngadības sasniegšanas, audžu
ģimenēm un aizbildņiem Ķekavas novadā””;

 par būves izvietojuma saskaņošanu nekus
tamajā īpašumā Gājēju iela 7, kadastra nu
murs 8007 001 0102, Baložos;

 par SIA “Baložu komunālā saimniecība” pa
matkapitāla palielināšanu un pašvaldības 
naudas ieguldījumu;

 par zemes piešķiršanu nomā V.S.D. uz daļu 
no pašvaldības nekustamā īpašuma “Apri
kozes” Ķekavā;

 par zemes piešķiršanu nomā N.V. uz daļu 
no pašvaldības nekustamā īpašuma “Sprie
gumi” Ķekavā;

 par zemes piešķiršanu nomā A.Š. uz daļu 
no pašvaldībai piederošā nekustamā īpa
šuma “Bērtuļi” Baldones pagastā;

 par zemesgabala Ķekavā, Pauguru ielā 8, 
piešķiršanu nomā privātpersonai J.B.;

 par zemesgabala Jenčos, Perlamutra ielā 6, 
piešķiršanu nomā privātpersonai I.R.

 par zemesgabala Baložos, Valentīnas 
ielā 24, piešķiršanu nomā V.D.;

 par zemes piešķiršanu nomā B.Ā. uz daļu 
no pašvaldības nekustamā īpašuma “Apri
kozes” Ķekavā;

 par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašval
dības nekustamā īpašuma “Nāvessala” 
Daugmales pagastā;

 par Ķekavas novada pašvaldības saistošo 
noteikumu Nr. 16/2023 “Pašvaldībai piede
rošās vai piekrītošās zemes izmantošanas 
personīgās palīgsaimniecības vajadzībām 
vai sakņu dārza ierīkošanai noteikumi” ap
stiprināšanu;

 par dzīvojamās platības izīrēšanu privāt
personai (A.K.);

 par dzīvojamās telpas izīrēšanu privātper
sonai (L.S.);

 par dzīvojamās platības izīrēšanu privāt
personai (I.G.);

 par dzīvojamās platības izīrēšanu privāt
personai (A.B.);

 par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigša
nu ar privātpersonu (S.N.);

 par privātpersonas (A.Ž.) izlikšanu no dzī
vojamās telpas Nr.  21 “Valdlauči 2” Vald
laučos; 

 par nekustamā īpašuma “Elkšņukalni” Bal
dones pagastā izsoles rezultātu apstiprinā
šanu;

 par būvju izvietojuma saskaņošanu nekus
tamajā īpašumā “Teika Nr. 143” Dzērumos;

 par apgrūtinājuma precizēšanu pašvaldības 
nekustamajā īpašumā “Lipšu, Timbu, Trim
du, Kažoku kapsētas” Baldones pagastā;

 par grozījumiem Ķekavas novada domes 
2023. gada 19. jūlija lēmumā Nr. 9 “Par sa
darbības līguma noslēgšanu ar Latvijas Re
publikas Zemessardzi” (protokols Nr. 14);

 par radiācijas monitoringa stacijas pakal
pojuma līguma grozījumiem;

 par zemes ierīcības projekta apstiprināša
nu nekustamajam īpašumam Baldonē, Pils
kalna ielā 4; 

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz
sākšanu nekustamajā īpašumā “Robežnie
ki” Baldones pagastā;

 par nekustamā īpašuma “Elektropārvade” 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
80250110395 Baldones pagastā sadalīšanu;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz
sākšanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai 
nekustamajā īpašumā “Auzulejas” Baldo
nes pagastā;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz
sākšanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai 
nekustamajā īpašumā “Voldemāri” Baldo
nes pagastā;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz
sākšanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai 
nekustamajā īpašumā “Baložlapsas” Baldo
nes pagastā;

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz
sākšanu nekustamajiem īpašumiem “Ru
dens iela” un Avotu iela 8 Baložos;

 par Ķekavas novada Centrālās bibliotēkas 
lietošanas noteikumu apstiprināšanu;

 par Ķekavas novada Centrālās bibliotēkas 
nolikuma labojumu apstiprināšanu;

 par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldī
bas izglītības iestādes “Ķekavas Mūzikas 
skola” un “Jāņa Dūmiņa Baldones mūzikas 
skola” interešu izglītības (pašapmaksas) 
mācību maksu;

 par Ķekavas Mākslas skolas interešu izglītī
bas grupu mācību maksas apstiprināšanu;

 par noteikumu “Kārtība, kādā Ķekavas no
vada pašvaldība sadala valsts budžeta mēr
ķdotāciju pašvaldības izglītības iestādēm” 
apstiprināšanu;

 par ēdināšanas apmaksu izglītojamajiem 
no 2023. gada 1. septembra;

 par Ķekavas novada pašvaldības saistošo 
noteikumu “Kārtība, kādā tiek piešķirtas 
Ķekavas novada pašvaldības sporta bāzes 
un izglītības iestāžu sporta infrastruktūra” 
apstiprināšanu;

 par grozījumiem nolikumā “Ķekavas nova
da izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības 
nolikums”;

 par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldī
bas pedagoģiski medicīniskās komisijas 
nolikumā;

 par sadarbību ar valsts akciju sabiedrību 
“Ceļu satiksmes drošības direkcija” trans
portlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas no
teikumu kontrolē. 

ĶEKAVAS NoVADA DoMES SĒDĒ 
13. SEPtEMBRĪ IZSKAtĪtI 37 JAutāJuMI:

 par atkritumu apsaimniekošanas pakalpo
juma Baldones pilsētas un pagasta teritori
jā līguma slēgšanu; 

 par nekustamā īpašuma “Radiotehnika 20” 
Dzērumos izsoles rezultātu apstiprināšanu; 

 par nekustamā īpašuma “Ausma 40” Dzē
rumos atsavināšanu; 

 par nekustamā īpašuma (starpgabala) “Misa 
22A” Baldones pagastā atsavināšanu; 

 par nekustamā īpašuma (starpgabala) 
“Šaugalītes” Baldones pagastā atsavināša
nu; 

 par pašvaldības kustamās mantas – moduļu 
tipa pārvietojamā vagoniņa – atsavināšanu; 

 par nekustamā īpašuma “Vecsuitiņi” Dzin
taros Daugmales pagastā daļas iegādi; 

 par ceļa reālservitūta nodibināšanu pašval
dības nekustamajā īpašumā “Sējas iela” un 
nekustamajā īpašumā “Palsas iela” Odukal
nā; 

 par ceļa reālservitūta nodibināšanu pašval

dības nekustamajā īpašumā “Sējas iela”, 
nekustamajā īpašumā “Mežs Nr. 45” un ne
kustamajā īpašumā “Palsas iela” Odukalnā; 

 par zemes piešķiršanu nomā E.A. uz daļu 
no pašvaldības nekustamā īpašuma Rīgas 
ielā 40 Ķekavā; 

 par 2008. gada 1. septembra zemes nomas 
līguma Nr. 45 termiņa pagarināšanu; 

 par zemesgabala “Zaļinieki Nr.  62” Krust
kalnos piešķiršanu nomā D.J.; 

 par dzīvojamās platības izīrēšanu privāt
personai (V.J.); 

 par privātpersonas (I.L.) izlikšanu no dzīvo
jamās telpas Nr.  77 Gaismas ielā 19, k.9, 
Ķekavā; 

 par privātpersonas (K.R.) izlikšanu no dzī
vojamās telpas Nr. 50 Gaismas ielā 19, k.9, 
Ķekavā; 

 par ieceri pārkārtot īpašumu Zīļu ielā 1, Zīļu 
ielā 5 un Zīļu ielā 5A Baldonē robežas un 
nodalīt nepieciešamo zemes vienību Zīļu 
ielas ietves izbūvei; 

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz
sākšanu nekustamajā īpašumā  “KļaviņKā
kauļi” Baldones pagastā; 

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz
sākšanu “Rail Baltica” projekta īstenošanai 
nekustamajos īpašumos “Auzulejas”, 
“Skaistkalni”, “Bērzumnieki”, “Emīlijas” un 
“Skursteņi” Baldones pagastā; 

 par nekustamo īpašumu “Ezermaļi” un 
“Pludmale” Daugmalē apvienošanu; 

 par nekustamo īpašumu Lakstīgalu ielā 2 
un 4 Baložos apvienošanu; 

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uz
sākšanu nekustamo īpašumu “Belavas”, 
“Kapari” un “Rietumi” Mellupos robežu 
pārkārtošanai; 

 par zemes ierīcības projekta apstiprināša
nu nekustamajam īpašumam “Krastnieki” 
Ķekavā; 

 par nekustamā īpašuma “Kalnlejas” Plakan
ciemā zemes vienību apvienošanu; 

 par adrešu un nekustamā īpašuma lietoša
nas mērķu piešķiršanu detālplānojuma 
“Olektes” teritorijā Rāmavā; 

 par adrešu un nekustamā īpašuma lietoša
nas mērķu piešķiršanu detālplānojuma 
“Jaungaņģi” teritorijā Ķekavā; 

 par adrešu un nekustamā īpašuma lietoša
nas mērķu piešķiršanu detālplānojuma 
“Ābranti” teritorijā Vimbukrogā; 

 par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 
nekustamajam īpašumam “Ciedravoti” Ķe
kavā; 

 par saistošo noteikumu “Par līdzfinansēju
ma samaksas kārtību Ķekavas novada paš
valdības dibinātajās profesionālās ievirzes 
izglītības iestādēs” apstiprināšanu; 

 par dotācijas līguma parakstīšanu ar Eiro
pas Izglītības un kultūras izpildaģentūru; 

 par grozījumiem Ķekavas novada domes 
2023. gada 30. augusta lēmumā  “Par sa
darbību transportlīdzekļu apstāšanās un 
stāvēšanas noteikumu kontrolē ar valsts ak
ciju sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības 
direkcija””; 

 par amatu savienošanas atļauju Licencēša
nas komisijas un Administratīvās komisijas 
Bērnu lietu apakškomisijas loceklei V.G.; 

 par finansējuma nodrošināšanu ener
goefektivitātes paaugstināšanas  investīciju 
projektā “Ķekavas Kultūras nama ener
goefektivitātes paaugstināšana”.

ĶEKAVAS NoVADA DoMES 
SĒDĒ 27. SEPtEMBRĪ IZSKAtĪtS 
31 JAutāJuMS:

 par zemes piešķiršanu nomā I.M. uz daļu 
no pašvaldības nekustamā īpašuma “Apri
kozes” Ķekavā; 

 par nekustamā īpašuma Rāmavas iela 2713 
Rāmavā pārvaldīšanu un apsaimniekošanu; 

 par dzīvojamās platības izīrēšanu kvalificē
tam speciālistam; 

 par saistošo noteikumu “Par īpaši aizsargā
jamo dabas teritoriju izveidošanu, aizsar
dzību un izmantošanu Ķekavas novada 
pašvaldības teritorijā” apstiprināšanu; 

 par saistošo noteikumu “Ķekavas novada 
kapsētu apsaimniekošanas noteikumi” ap
stiprināšanu; 

 par publiskās apspriešanas rezultātu ap
stiprināšanu par koku ciršanu ārpus meža 
būvprojekta “Ķeguma prospekta pārbūve 
no Parka ielas līdz Tilta ielai Baldonē, Ķeka
vas novadā” ietvaros; 

 par publiskās apspriešanas rezultātu ap
stiprināšanu par koku ciršanu ārpus meža 
būvprojekta “Valsts reģionālā autoceļa P91 
Mežvidi–Baldone posma 2,05.– 3,23. km 
pārbūve” ietvaros; 

 par nekustamā īpašuma “Olektes” Rāmavā 
daļas iegādi; 

 par nomas tiesības izsoli uz daļu no pašval
dības nekustamā īpašuma “Nākotnes iela” 
Ķekavā;

 par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu te
ritorijas plānojuma grozījumiem nekusta
majos īpašumos “Barši” Krustkalnos, “Meži” 
Baldones pagastā, “Vidupes” Baldones pa
gastā, “Voitāni” Baldones pagastā, “Maz
bikšas” Daugmales pagastā, “Mazimanti” 
Daugmales pagastā; 

 par zemes ierīcības projekta izstrādes uzsāk
šanu nekustamo īpašumu  “Jaunskali” Baldo
nes pagastā, “Vecigauņi” Baldones pagastā, 
“Plēsumi” Daugmales pagastā sadalīšanai; 
Mežmalas ielā 4 Krustkalnos sadalei; 

 par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamo īpašumu Pļavniekkalna ielā 16  
un  Pļavniekkalna ielā 16A Katlakalnā robe
žu pārkārtošanai; “Kalnāres” Krustkalnos; 

 par adrešu un nekustamā īpašuma lietoša
nas mērķu piešķiršanu detālplānojuma 
“Odukalna iela 4” teritorijā Odukalnā, “Dai
nas” teritorijā Alejās;

 par Ķekavas novada kultūras centru un Bal
dones estrādes maksas pakalpojumu cen
rāžu apstiprināšanu jaunā redakcijā; 

 par Ķekavas pilsētas ģerboņa apstiprināšanu; 
 par grozījumiem Ķekavas novada domes 

2023. gada 30. augusta lēmumā “Par ēdinā
šanas apmaksu izglītojamajiem” un grozīju
miem Baldones novada domes 2020. gada 
12. novembra iepirkuma līgumā; 

 par Ķekavas novada pašvaldības izglītības 
iestāžu uzturēšanas  izdevumu tāmju preci
zēšanu norēķiniem no 2023. gada 1. sep
tembra;

 par Ķekavas novada pašvaldības Ētikas ko
misijas izveidošanu un komisijas sastāva 
apstiprināšanu; 

 par Ķekavas novada attīstības programmas 
2021.–2027. gadam investīciju plāna 
2023. gada trešo aktualizāciju; 

 par privātpersonas (S.G.) zaudējumu atlī
dzināšanas iesnieguma izskatīšanu; 

 par naudas balvas piešķiršanu (R.S.).

DoME lĒMA

Aicina iedzīvotājus iesaistīties un sniegt 
priekšlikumus par publiskās ārtelpas labiekārtojuma 
attīstības skici ābeļdārzam Ķekavā, Skolas ielā 1 
Ķekavas novada pašvaldība veic priekšizpēti  un izstrādā skici publiskās ārtelpas labiekārtojumam teritorijā,  kas atrodas Ķekavas pilsētā Skolas ielā 1 (kad. nr. 80700081144) 
un Skolas ielā (kad. nr. 80700081313); orientējošā publiskās ārtelpas attīstības platība – 13 000 kvadrātmetru. 

Ar labiekārtojuma skici var iepazīties pašval-
dības tīmekļa vietnē kekava.lv (sadaļā “Līdz-
dalība” – “Sabiedriskās apspriešanas”) no 10. 
līdz 31. oktobrim, kā arī aicinām piedalīties 
diskusijā 26.  oktobrī  plkst. 18.00 tiešsaistes 
platformā “Zoom” (saite tiks publicēta Ķeka-
vas  novada mājaslapā www.kekava.lv). Pa-
pildus tiks nodrošināta diskusijas tiešraides 
translācija pašvaldības “Facebook” kontā.

Priekšizpēte tiek veikta ar mērķi sagatavot 
projekta pieteikumu pieejamajam ES fondu 
atbalstam publiskās ārtelpas attīstībai, ko 
paredz Ministru kabineta noteikumi Nr. 291 
“Eiropas Savienības kohēzijas politikas 
programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. spe-
cifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas in-
tegrētās sociālās, ekonomiskās un vides at-
tīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un 

drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 
teritorijās” 5.1.1.3. pasākuma “Publiskās ār-
telpas attīstība” īstenošanas noteikumi”.
Rakstiskus priekšlikumus lūdzam iesniegt 
līdz 31. oktobrim: 
5  sūtot pa pastu Ķekavas novada pašvaldī-

bai (adrese: Gaismas iela 19, k.9-1, Ķeka-
va,  Ķekavas novads, LV-2123); 

5  ievietojot slēdzamā pastkastītē pie kāda 

no pašvaldības klientu apkalpošanas 
centriem: Ķekavā, Gaismas ielā 19, k.9-1; 
Baložos, Uzvaras prospektā 1A; Daug-
males pagastā, “Salnās”; Baldonē, Pār-
upes ielā 3; 

5  sūtot kā elektroniski parakstītu dokumen-
tu uz e-pasta adresi novads@kekava.lv.

Attīstības un būvniecības pārvalde
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Aiz katra paliek dzīve
Un pasacītais vārds,

Bet atmiņas tik dārgās
Sirds ilgi saglabās.

Baldones pensionāru biedrība “Sābri” izsaka visdziļāko līdzjūtību Ineses Krejānes 
tuviniekiem, draugiem, radiem un skumst kopā ar viņiem par lielo zaudējumu.

lĪDZJūtĪBA

REģIoNālāS PAšVAlDĪBAS PolIcIJAS ĶEKAVAS NoVADA PāRVAlDES INfoRMācIJA 
PAR 2023. GADA SEPtEMBRI:

saņemti izsaukumi .......................................558
uzsākti administratīvā  
pārkāpuma procesi .......................................48
pieņemti lēmumi par saukšanu pie 
administratīvās atbildības .............................13
piespiedu izpildei nodoti lēmumi ................. 6
veiktas ekspertīzes........................................... 9
saņemta korespondence ............................124
nosūtīta korespondence .............................221

citām iestādēm nodoti materiāli ..................85
patversmē nodoti dzīvnieki ..........................15
aizturētas personas .......................................13
veikti reidi ......................................................... 1
dzīvesvietā nogādātas personas ................... 1
patversmē nogādātas personas ..................17
Valsts policijā nogādātas personas ............... 4
rīkoti prevencijas pasākumi ..........................13

PolIcIJAS INfoRMācIJA

PAZIŅoJuMS

PAR GRoZĪJuMIEM SAIStošAJoS 
NotEIKuMoS, AR KuRIEM tIKA 
APStIPRINātS ĶEKAVAS NoVADA 
tERItoRIJAS PlāNoJuMS (ADMINIStRAtĪVAI 
tERItoRIJAI lĪDZ 01.07.2021) 
Ķekavas novada dome 2023. gada 13.  sep
tembrī pieņēma lēmumu “Par Ķekavas 
novada domes saistošo noteikumu Nr.  SN
TPD6/2023 “Grozījumi Ķekavas novada 
domes 2023.  gada 22.  marta saistošajos 
noteikumos Nr. SNTPD2/2023 “Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi un gra
fiskā daļa”” apstiprināšanu” (lēmums Nr. 38, 
protokols Nr. 19) un pieņēma saistošos no
teikumus Nr. SNTPD6/2023 “Grozījumi Ķe
kavas novada domes 2023.  gada 22.  marta 
saistošajos noteikumos Nr. SNTPD2/2023 
“Teritorijas izmantošanas un apbūves notei
kumi un grafiskā daļa””. 
Grozījumi veikti Ķekavas novada teritori
jas plānojuma (administratīvai teritorijai līdz 
01.07.2021) (turpmāk  – Teritorijas plānojums) 
Teritorijas izmantošanas un apbūves noteiku
mos, pamatojoties uz 2023.  gada 28.  augusta 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības minis
trijas (turpmāk – VARAM) vēstuli Nr. 152/4931 
“Par Ķekavas novada teritorijas plānojumu”. 
Papildus norādām, ka Teritojas plānojumu 
drīkstēs īstenot pēc VARAM lēmuma saņem
šanas.
Teritorijas plānojuma un Vides pārskata pro
jekta izstrādātājs ir SIA “METRUM” (adrese: 
Ģertrūdes iela 473, Rīga, LV1011; www.met-
rum.lv), Teritorijas plānojuma izstrādes vadī
tāja no SIA “METRUM” puses Māra Kalvāne 
(tālr. nr. 27014811).

Ar apstiprināto Ķekavas novada teritorijas plā
nojuma redakciju un Vides pārskatu iespējams 
iepazīties Latvijas ģeotelpiskās informācijas por
tāla “Ģeolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības 
plānošana” (https://geolatvija.lv/geo/tapis#do-
cument_28311) un pašvaldības mājaslapā. 

GRoZĪJuMI ĶEKAVAS NoVADA DoMES 
2023. GADA 22. MARtA SAIStošAJoS 
NotEIKuMoS NR. SN-tPD-2/2023 
“tERItoRIJAS IZMANtošANAS uN 
APBūVES NotEIKuMI uN GRAfISKā DAļA”
Izdoti saskaņā ar Teritorijas attīstības plānoša
nas likuma 23. panta ceturto daļu, 25. panta 
pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.  gada 
14.  oktobra noteikumu Nr.  628 “Noteikumi 
par pašvaldību teritorijas attīstības plānoša
nas dokumentiem” 91. punktu
Izdarīt Ķekavas novada domes 2023.  gada 
22.  marta saistošajos noteikumos Nr.  SN
TPD2/2023 “Teritorijas izmantošanas un ap
būves noteikumi un grafiskā daļa” (“Latvijas 
Vēstnesis”, 2023, 65. nr.) šādus grozījumus:
saistošo noteikumu 1.2. apakšpunktu izteikt 
šādā redakcijā:
1) “1.2. Grafiskā daļa  – funkcionālais zonē
jums, apgrūtinājumi un aprobežojumi, kas 
ir šo saistošo noteikumu neatņemama sa
stāvdaļa un pieejama Latvijas ģeotelpiskās 
informācijas portāla www.geolatvija.lv sada
ļā “Teritorijas attīstības plānošana”: https://
geolatvija.lv/geo/tapis#document_28311 
(2. pielikums).”
2) svītrot saistošo noteikumu 1.  pielikuma 
322. punktu.

Attīstības un būvniecības pārvalde

IZSolE

MoDuļu tIPA PāRVIEtoJAMā VAGoNIŅA IZSolE AR AuGšuPEJošu SolI 

Ķekavas novada pašvaldība rīko kustamās 
mantas – moduļu tipa pārvietojamā vagoniņa 
bez tajā esošā aprīkojuma – elektronisko izso
li ar augšupejošu soli. 
Izsoles sākumcena  – 1800  eiro, izsoles so
lis – 50 eiro, nodrošinājuma maksa – 180 eiro. 
Samaksa par pirkumu – 14 dienu laikā no pa
ziņojuma par pirkuma summu saņemšanas 
dienas. 
Izsole sākas 2023.  gada 5.  oktobrī 
plkst. 13.00 un noslēdzas 2023. gada 25. ok
tobrī plkst. 13.00. Iepazīties ar izsoles notei
kumiem un reģistrēties izsolei pretendenti 

var no 2023. gada 5. oktobra plkst. 13.00 līdz 
2023. gada 15. oktobra plkst. 23.59 tīmekļa 
vietnē izsoles.ta.gov.lv. Nodrošinājuma nau
da un dalības maksa iemaksājama attiecīgi 
Ķekavas novada pašvaldības un Tiesu admi
nistrācijas kontā saskaņā ar elektronisko izso
ļu vietnē reģistrētam lietotājam sagatavoto 
rēķinu. Izsole norisinās tīmekļa vietnē izsoles.
ta.gov.lv. Objektu var apskatīt, iepriekš zva
not uz tālruņa numuru 27017444. Plašāka in
formācija par izsoles norisi, zvanot uz tālruņa 
numuru 25450078.

Īpašumu pārvalde

IZSolE

NEKuStAMā ĪPAšuMA DZĒRuMoS IZSolE AR AuGšuPEJošu SolI 

Ķekavas novada pašvaldība rīko nekustamā 
īpašuma “Ausma 40” Dzērumos Ķekavas pa
gastā (kadastra numurs 8070 018 1868), kas 
sastāv no neapbūvētas zemes vienības (ka
dastra apzīmējums 8070 018 1868) 0,064 ha 
platībā, elektronisko izsoli ar augšupejošu 
soli. 
Izsoles sākumcena – 6580 eiro, izsoles solis – 
100  eiro, nodrošinājuma nauda  – 658  eiro. 
Samaksa par pirkumu  – 14 dienu laikā no 
paziņojuma par pirkuma summu saņemšanas 
dienas. 
Izsole sākas 2023.  gada 2.  oktobrī 
plkst. 13.00 un noslēdzas 2023. gada 1. no
vembrī plkst. 13.00.

Iepazīties ar izsoles noteikumiem un reģis
trēties izsolei pretendenti var no 2023. gada 
2.  oktobra plkst. 13.00 līdz 2023.  gada 
22. oktobra plkst. 23.59 tīmekļa vietnē izso-
les.ta.gov.lv. Nodrošinājuma nauda un da
lības maksa iemaksājama attiecīgi Ķekavas 
novada pašvaldības un Tiesu administrācijas 
kontā saskaņā ar elektronisko izsoļu vietnē 
reģistrētam lietotājam sagatavoto rēķinu. Iz
sole norisinās tīmekļa vietnē izsoles.ta.gov.lv. 
Izsoles objekts brīvi pieejams apskatei dabā. 
Plašāka informācija par nekustamo īpašumu, 
zvanot uz tālruņa numuru 25450078.

Īpašumu pārvalde

PAZIŅoJuMS

PAR DEtālPlāNoJuMA IZStRāDES uZSāKšANu NEKuStAMAJā ĪPAšuMā 
“cIEDRAVotI” ĶEKAVā

Ķekavas novada dome 2023. gada 13. septembrī ir pieņēmusi lēmumu Nr. 31 “Par detālplā
nojuma  izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Ciedravoti”, Ķekavā, Ķekavas pagas
tā, Ķekavas novadā”.
Detālplānojuma grozījumu izstrādes mērķis ir atklātas uzglabāšanas laukuma un gatavās pro
dukcijas uzglabāšanas angāra izveide.
Detālplānojuma grozījumu izstrādes ierosinātājs ir  juridiska persona.
Detālplānojuma grozījumu izstrādes vadītājs – Ķekavas novada pašvaldības Attīstības un būv
niecības pārvaldes teritorijas plānotājs Andris Lācis (tālruņa numurs 29822574).
Papildu informācija pieejama pašvaldības tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un Latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla “Ģeolatvija.lv” sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”.

Topogrāfiskā karte mērogā 1:10 000
© Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra, 2018. gads

Baldones pagastā:
Anna Kukle (1931) 

Baldonē:
Astrīda Šūna (1935) 

Baložos:
Marianna Bužinauska (1929) 
Viesturs Eglājs (1950) 

Katlakalnā:
Tatjana Zubko (1991) 
Vasilijs Fintjugovs (1950) 
Elza Marija Kokarēviča (1933) 

Ķekavas pagastā:
Antoņina Ļuļļa (1945) 

Ķekavā:
Pēteris Atmanovičs (1944) 
Daiga Bērziņa (1970) 
Viktorija Bindere (1952) 
Pēteris Vuškāns (1942) 
Alberts Pudžs (1932) 

Vimbukrogā:
Viktors Zaharovs (1942) 

SEPtEMBRĪ ĶEKAVAS NoVADA DZIMtSARAKStu NoDAļā 
REģIStRĒtI 18 MIRušIE, 14 No tIEM DEKlARĒtI ĶEKAVAS NoVADā

Iedzīvotāji bez maksas varēs 
nodot četras automobiļa riepas 
Ķekavas novada iedzīvotāji no 30. oktobra līdz 25. novembrim aicināti bez maksas 
atbrīvoties no vieglā automobiļa riepām, nododot tās atkritumu apsaimniekotāja 
“CleanR” šķiroto atkritumu pieņemšanas laukumā “Gurnicās” Ķekavas pagastā.

Akcijas ietvaros viens cilvēks, kam ir derī-
ga autovadītāja apliecība, šķiroto atkritu-
mu pieņemšanas laukumā var nodot čet-
ras vieglā automobiļa riepas. 
Laukums ir atvērts otrdienās un ceturt-
dienās no plkst.  9.00 līdz 13.00, trešdie-
nās no plkst.  15.00 līdz 19.00, piektdienās 
no plkst.  13.00 līdz 17.00, sestdienās no 
plkst. 11.00 līdz 15.00. 

AS “CleanR Grupa”
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SABIEDRĪBA

Oktobrī norisināsies radošas 
aktivitātes jauniešiem 
Jaunu ideju centrs gaida jauniešus uz dažādām radošām aktivitātēm, lai piepildītu 
savu ikdienu ar jēgpilnām izklaidēm, apgūtu jaunas prasmes un atklātu sevī kādu 
talantu. Katru darbdienu no plkst. 12.00 līdz 14.00 tiek gaidīti jaunieši līdz 12 gadu 
vecumam, savukārt no plkst. 14.00 līdz 18.00 – jaunieši no 13 gadu vecuma. 

Jaunu ideju centrā tiek organizētas nodar-
bības, pasākumi, brīvprātīgo darbs un citas 
aktivitātes jauniešiem, lai piepildītu viņu 
ikdienu ar jēgpilnām izklaidēm.
Oktobrī paredzētas vairākas radošās akti-
vitātes:
5  11. oktobrī “Radi savu stāstu” – mākslas 

un mūzikas radošās darbnīcas bērniem 
un jauniešiem ar īpašām vajadzībām;

5  13. un 14. oktobrī “Jauniešu sleepover” ar 
īpašo viesi – ultramaratonisti un uztura 
speciālisti Lindu Laurenu; 

5  20. oktobrī “Māksla dabā”  – radoša no-
darbība brīvā dabā ar Lauru Giniborgu;

5  23.–27. oktobrī (skolēnu rudens brīvlaikā) 
gaidīsim jauniešus no 13 gadu vecuma;

5  31. oktobrī “Halovīna orientēšanās” – pa-
sākums ģimenēm.

Sīkāku informāciju par katru pasākumu 
var atrast Jaunu ideju centrā, mūsu “Face-
book”, “Instagram” un “TikTok” kontos, kā 
arī zvanot uz tālruņa numuru 22493200. 

Izglītības, kultūras un sporta pārvalde

Aizvadīts atbalsta pasākums 
novada audžuģimenēm, 
aizbildņiem, adoptētājiem 
un viesģimenēm
Ķekavas novada bāriņtiesa 14. septembrī organizēja Ķekavas novada pašvaldībā 
dzīvojošiem aizbildņiem, audžuģimenēm, viesģimenēm un adoptētājiem atbalsta 
pasākumu Rāmavā.

Ķekavas novadā ir reģistrētas astoņas au-
džuģimenes, trīsdesmit trīs bērni, kas dzī-
vo aizbildņu ģimenēs, trīspadsmit adoptē-
tāji un sešas viesģimenes. Varam lepoties, 
ka novadā ir tik daudz audžuģimeņu, aiz-
bildņu un adoptētāju, kas ir gatavi pildīt šo 
misiju!
Atbalsta pasākumā novadā dzīvojošiem 
aizbildņiem, audžuģimenēm, viesģime-
nēm un adoptētājiem bija iespēja satik-
ties un dalīties pieredzē. Bērni izklaidējās 

piepūšamajās atrakcijās, laidās trošu ceļā, 
brauca ar mašīnām, pūta burbuļus un lais-
ki čaloja dažādos atpūtas stūrīšos. Valdīja 
nepiespiesta atmosfēra, un visiem bija ie-
spēja labi pavadīt laiku.
Droši sazinieties ar bāriņtiesu, ja vēla-
ties iegūt informāciju par audžuģimeņu, 
aizbildņu, viesģimenes vai adoptētāja  
statusu!

Ķekavas novada bāriņtiesa 

Baldones vidusskolas 
skolotāji iegūst zināšanas 
par ekoloģisko lietpratību 
Turcijā
Vasaras izskaņā noslēdzās projekts “Sargāsim mūsu dabu, sargāsim mūsu nākotni”, 
kurā piedalījās desmit Baldones vidusskolas skolotāji, lai paplašinātu zināšanas par 
ekoloģisko lietpratību un metodisko darbu dabas aizsardzības jomā Turcijā. 

Eiropas Savienības “Erasmus+” finansētā 
projekta “Sargāsim mūsu dabu, sargāsim 
mūsu nākotni” (Nr.  2021-2-LV01-KA122-
SCH-000041784) ietvaros notika divas mā-
cību mobilitātes starptautiskajā izglītības 
un attīstības centrā CEKDEV Antālijā Turci-
jā. Mobilitāšu laikā projekta dalībnieki pie-
dalījās mācībās par ekoloģisko lietpratību, 
apguva jaunas zināšanas un metodes dar-
bā ar skolēniem dabas aizsardzības jomā, 
pilnveidoja iemaņas un prasmes radošajās 
darbnīcās, iepazina digitālos rīkus vides 
izglītības īstenošanā. Mācību laikā skolotāji 
dalījās pieredzē par Ekoskolu programmas 
īstenošanu Latvijā un āra nodarbību orga-

nizēšanu, kā arī kopā ar citu Eiropas valstu 
skolotājiem piedalījās mācību ekskursijās, 
iepazīstot Antālijas tuvumā esošās kultūr-
vēsturiskās vietas un nacionālo kultūru. 
Projekts ir noslēdzies. Iegūtās zināšanas 
tiks īstenotas ikdienas darbā, veidojot ik-
dienas mācību procesu interesantāku gan 
skolēniem, gan skolotājiem. 

Baldones vidusskola

Katlakalna bibliotēkai 115! 
Katlakalna bibliotēka ir viena no visvecākajām bibliotēkām Ķekavas novadā. Šogad 
tai aprit 115 gadi! 

Katlakalna bibliotēka ir dibināta 1908. gadā 
kā biedrības bibliotēka ar lasītāju zāli, kur 
tajā laikā tika rīkotas teātra izrādes, priekš-
lasījumi un zaļumu svētki. Nozīmīgu ie-
guldījumu Katlakalna bibliotēkas attīstībā 
devusi vadītāja Vaira Lorberga, kas biblio-
tēku vadījusi divdesmit piecus gadus. Pēc 
viņas bibliotēkas vadību pārņēma Daiga 
Dinsberga. 
Katlakalna bibliotēka tāda, kādu jūs to zi-
nāt šodien, ar plašām un skaistām telpām, 
kur pulcēties, mācīties, strādāt un izzināt, 
pastāv kopš 2014. gada. Tomēr ideja par 
jauno projektu radās un tika lolota krietni 

agrāk, 2007.  gadā, kad bibliotēka svinēja 
savu simto dzimšanas dienu. Neatlaidīgā 
komandas darbā arhitekta Jura Pogas pro-
jektētā Katlakalna bibliotēka plašākai pub-
likai savas durvis vēra 2014. gada 6. martā.
Bibliotēkas darbinieces vienmēr cenšas 
iesaistīt ne tikai katlakalniešus, bet arī no-
vada iedzīvotājus novada kultūras dzīvē. 
Darbiniecēm vienmēr ir svarīgi, lai Kat-
lakalna bibliotēka ir vieta, kur pulcēties 
zinātkāriem prātiem, kur ne tikai augt, at-
tīstīties un izzināt, bet arī vienmēr justies 
gaidītiem un aprūpētiem. 

Katlakalna bibliotēka

Atbalsts cilvēkiem ar 
kustību traucējumiem savas 
dzīvesvietas pielāgošanai 
Cilvēki vecumā no 15 līdz 63 gadiem ar kustību traucējumiem var saņemt atbalstu 
savas dzīvesvietas pielāgošanai. Ar pašvaldības palīdzību ir iespēja bez maksas uz
labot vides piekļūstamību savā dzīvesvietā.

Labklājības ministrija ar Eiropas Savie-
nības Atveseļošanas un noturības mehā-
nisma finansējuma atbalstu nodrošina 
pasākumu “Atbalsta pasākumi cilvēkiem 
ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 
nodrošināšanai”, kuru īstenos pašvaldības. 
Pasākuma ietvaros plānots uzlabot dzīves 
kvalitāti cilvēkiem ar invaliditāti, kam ir 
kustību traucējumi, sniedzot viņiem iespē-
ju bez citu palīdzības pilnvērtīgi izmantot 
savu dzīvesvietu, iekļūt un izkļūt no tās, 
iesaistīties sabiedriskajā dzīvē, piemēram, 
doties uz mācībām, darbu vai citās gaitās.
Vēršoties savā pašvaldībā, atbalstu varēs sa-
ņemt  cilvēki ar invaliditāti, kuriem ir kustī-
bu traucējumi, – bērni ar invaliditāti no 15 
līdz 17 gadu vecumam (ieskaitot) un pieau-

gušie no 18 līdz 63 gadu vecumam (ieskai-
tot), kam ir I vai II invaliditātes grupa.
Pieteikt vides pielāgojumu veikšanu varēs 
ne vien personu ar invaliditāti vai viņu ra-
dinieku īpašumā, bet arī īrētos mājokļos, 
ja ir noslēgts īres līgums uz turpmākajiem 
pieciem gadiem vai ilgāk. Pašvaldība uz-
ņemsies un veiks visus darbus, to skaitā 
visas nepieciešamās tehniskās dokumentā-
cijas izstrādi un saskaņošanu.
Aicinām vērsties pēc papildu informācijas 
Ķekavas novada Sociālajā dienestā līdz šā 
gada 23.  oktobrim. Kontaktpersona: Soci-
ālo pakalpojumu nodaļas vadītāja Inguna 
Smildziņa (tālruņa numurs 25690997).

Ķekavas novada Sociālais dienests
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KultūRA

ĶEKAVAS NoVADA KultūRAS JAuNuMI

BAložu PIlSĒtAS KultūRAS NAMS
13. oktobrī plkst. 19.00  Ķekavas novada 
amatierteātru skates maratons. Anšlava 
Eglīša luga “Galma gleznotājs” divos cē
lienos. Baložu Tautas teātris, režisors Reinis 
Vējiņš. 

29. oktobrī plkst. 18.00 vēsturiska vidus
laiku drāma “Aptiekārs Melhiors”. Biļetes 
cena: 4 eiro. Biļetes nopērkamas Baložu 
Kultūras nama kasē.

 11. novembrī plkst. 18.00 filma 
“Mana brīvība”. Biļetes cena: 4 eiro. Biļetes 
nopērkamas Baložu Kultūras nama kasē.

 11. novembrī no plkst. 16.00 līdz 
20.00 sveču sienas veidošana Baložu 
Kultūras nama skvērā. Aicinām iedzīvotā
jus iedegt svecītes, godinot mūsu tautas 
varoņus!

 17. novembrī plkst. 19.00 Latvijas Re
publikas un Baložu pilsētas svētku koncerts 
“Izstāsti man savu zemi – Latviju”. Piedalās 
kultūras nama kolektīvi.

17. novembrī no plkst. 22.00 līdz 2.00 
Latvijas Republikas un Baložu pilsētas svēt
ku balle ar Māri Blāzi. Vietas pie galdiņiem, 
līdzi ņemot pašu sarūpētu “groziņu”. Biļetes 
cena: līdz 11. novembrim – 15 eiro,  no 
12. novembra – 20 eiro.

BAložu PIlSĒtAS BIBlIotĒKA
12. oktobrī plkst. 18.00 tikšanās ar alpī
nistu, Latvijas karavīru Ukrainā un grāmatu 
“Ceļš uz Everestu, kas turpinās” un “Kad 
karš kļūst personisks” autoru Juri Ulmani. 
Pasākuma laikā būs iespēja ziedot Ukrai
nas atbalstam un iegādāties autora jauno 
grāmatu. 

26. oktobrī plkst. 10.00 ikmēneša „Ķiparu 
rīts”. Aicinām mazos bērnus kopā ar vecā
kiem, omītēm vai auklītēm uz bibliotēku, 
lai kopā lasītu, rotaļātos, darbinātu mazos 
pirkstiņus un draudzētos.

7. novembrī plkst. 11.00 Lasītāju klubiņa 
ikmēneša tikšanās. Omulīgā gaisotnē pār
spriedīsim lasītās grāmatas. 

DAuGMAlES PAGAStA KultūRAS 
cENtRS 
14. oktobrī plkst. 16.00 Daugmales 

amatierteātra “Daugavas krāces” izrāde 
“Skursteņskrāpis” Daugmales multifunkcio
nālajā centrā.

30.oktobrī plkst. 18.30 danču vakars 
“Kāzu maršs” Daugmales multifunkcionā
lajā centrā. Līdzi jāņem neliels cienasts un 
ērti apavi.

 11. novembrī plkst. 15.00 režisores 
Lienes Laviņas dokumentālā filma “Astra” 
Daugmales multifunkcionālajā centrā. 
Biļetes cena: 3 eiro.

 11. novembrī plkst. 17.00 Lāčplēša 
dienas lāpu gājiens no Daugmales biblio
tēkas uz Senču svētkalniņu.

 16. novembrī plkst. 18.30 valsts 
svētku pasākums Daugmales multifunkcio
nālajā centrā.

ĶEKAVAS KultūRAS NAMS
 14. oktobrī plkst. 18.00 “Jaunā Miltu 
teātra” izrāde “Sprīdītis. 100 nacionālās  
īpatnības”. 

20. oktobrī  plkst. 19.30 amatierkolektī
vu koncerts “Pūra  lāde”. Piedalās vidējās 
paaudzes un jauniešu deju kolektīvi 
“Zīle”, bērnu deju kolektīvs “Zīļuks”, se
nioru deju kolektīvs “Sidrabaine”, Katla
kalna Tautas nama deju kolektīvi “Savie
ši”  un “Katlakalns”, Daugmales folkloras 
kopa “Dāre”, amatierteātris “Jaunais Miltu 
teātris”. 

27. oktobrī  plkst. 19.00 vieskoncerts “Sa
tikt Čaku”. Muzicēs Jānis Lūsēns, Zigfrīds 
Muktupāvels, Jānis Strazdiņš un mūziķu 
trio. Biļetes cena: 15 eiro. Biļetes nopēr-
kamas Ķekavas Kultūras nama un “Biļešu 
paradīzes” kasēs.

4. novembrī plkst. 18.00 senioru deju 
grupu sadancošanās koncerts “Spēlējam,  
dancojam!”. 

 10. novembrī plkst. 19.30 vīru kora 
“Ķekava” Lāčplēša dienai veltīts koncerts 
“Par tēvzemi un brīvību”.

 17. novembrī plkst. 19.00 Latvijas 
dzimšanas dienai veltīts koncertuzvedums 
“Piesaukšana”.

DolES  tAutAS NAMS
No 20. oktobra līdz 20. novembrim 
Oksanas GrodnesTaupmanes un Kristīnes 
Kapustas personalizstāde “Divas pasaules”. 
Atklāšana 20. oktobrī plkst. 19.00. 

28. oktobrī plkst. 19.00 danču vakatrs. 

 3. novembrī plkst. 19.30 režisores 
Ilzes KungasMelgailes spēlfilma “Mana 
brīvība”. Biļetes cena: 4 eiro.

9. novembrī plkst. 19.00 stand-up izrāde 
“Patiesība par bērnu audzināšanu”. Biļetes 
cena: 7 eiro un 10 eiro. Biļetes nopērkamas 
iepriekšpārdošanā “BezRindas.lv” vai pasā-
kuma dienā norises vietā.

 11. novembrī plkst. 19.00 režisores 
Lienes Laviņas dokumentālā filma “Astra”.

ĶEKAVAS PAGAStA BIBlIotĒKA
25. oktobrī plkst. 10.00 Grāmatu Tārpiņa 
oktobra tikšanās

23.–27. oktobrī plkst. 16.00 lasām 
grāmatas būdā. Brīvlaika nedēļas grāmatu 
izklaide sākumskolas vecuma bērniem.

KAtlAKAlNA tAutAS NAMS
11. oktobrī plkst. 19.00 saruna ar arheo
logu Gunti Eniņu “Par dzīvi, akmeņiem, 
alām un ozoliem”.  Biļetes cena: 3 eiro.

14. oktobrī plkst. 12.00 “Nāc pulkā – 
svinēsim dzīvi visā tās krāšņumā”. Draugu 
klubiņš aicina sasparoties un nākt mūsu 
pulkā. Pasākuma norise pie galdiņiem ar 
pašu rūpētu cienastu. Biļetes cena: 2 eiro; 
kluba biedriem bez maksas.

21. oktobrī plkst. 19.30 Katlakalna 
Improvizācijas teātris aicina uz “Smieties 
nav aizliegts” sezonas atklāšanas izrādi 
“Dēmoni, spoki un citas muļķības”. Biļetes 
cena: 6 eiro. Biļešu rezervācija, zvanot uz 
tālruņa numuru 26439276. 

22. oktobrī plkst. 12.00 teātra izrāde 
“Pasakainā planēta”. Biļetes cena: 8 eiro; 
bērniem līdz 3 gadu vecumam bez maksas.

25. oktobrī plkst. 19.00 Veļu vakars kopā 
ar folkloras kopu “Rāmupe”. 

27. oktobrī plkst. 19.30 filma par basket
bolu “Kalev”. Biļetes cena: 4 eiro.

 3. novembrī plkst. 19.30 režisores 
Ilzes KungasMelngailes filma “Mana 
brīvība”. 

11. novembrī plkst. 12.00 Draugu klubi
ņa tikšanās. 

 11. novembrī plkst. 18.00 dokumen
tālā filma “Astra”. 

 18. novembrī plkst. 15.00 valsts svēt
ku koncerts “Dedziet, ļaudis, gaišu guni”. 
Piedalās Katlakalna Tautas nama amatier
mākslas kolektīvi. 

KAtlAKAlNA BIBlIotĒKA
2. novembrī plkst. 18.00 “Ceļojumu pie
zīmes” – tikšanās ar Žigimantu Krēsliņu. 

ĶEKAVAS NoVADPĒtNIEcĪBAS 
MuZEJS
No 12. oktobra līdz 30. decembrim izstā
de “Mana rīta kafija...”. 

Pastāvīgās ekspozīcijas: 
  “Ķekavas novada pieci stāsti”;
  karikatūristam Edgaram Ozoliņam veltīta 
ekspozīcija “Smejies vesels!”;
  “Viņus vieno “Dadzis””.

BAlDoNES KultūRAS cENtRS
14. oktobrī plkst. 13.00 Baldones  
amatierteātra “Sudraba nagla” izrāde –  
M. Kamoleti “Pidžama sešiem” (režisore 
Zigrīda Ezeriņa). 

18. oktobrī plkst. 20.00 koncerts “Stāsti 
man patiesību par mīlestību...” Mercendar
bes muižā.

 11. novembrī plkst. 17.00 lāpu 
gājiens no Baldones administratīvās ēkas, 
vēsturiskajā piemiņas vietā pie Baldo
nes baznīcas svinīgs piemiņas brīdis pie 
ugunskura.

BAlDoNES MuZEJS
līdz 4. decembrim Annas Kadekas privā
tās kolekcijas porcelāna un fajansa trauku 
izstāde “Rudens ražas porcelāna izstāde”.
Patstāvīgā ekspozīcija “Ceļš uz Baldones 
kūrortu”.

Senioru deju kolektīvam “Ābeļzieds” šogad aprit 15 gadi!
Baložu Kultūras centra senioru deju kolektīvs “Ābeļzieds” šogad atzīmē piecpadsmit 
gadu jubileju. 23. septembrī Baložos norisinājās koncerts kopā ar senioru deju kolek
tīviem no Auces, Bikstiem, Bauskas, Skrīveriem, Priekuļiem, Salaspils un Jaunolaines.

Kolektīva darbības gados “Ābeļzieds” ir bijis 
aktīvs dalībnieks gan novada pasākumos, 
gan dejojis neskaitāmos koncertos visā Lat-
vijā. „Ābeļzieda” dejotājas pārstāvējušas 
Latviju un Ķekavas novadu arī Lietuvā, 
Igaunijā, Čehijā, Slovākijā un Bulgārijā. 
Šis koncerts tika izdejots kopā ar vistuvā-
kajiem kolektīviem, ar kuriem gadu gaitā 
izveidojušās īpaši draudzīgas saites: “Vēl-
reiz” no Bauskas, “Mežrozīte” no Prieku-
ļiem, “Randiņš” no Auces, “Vēl aizvien” no 
Bikstiem un “Aiva” no Skrīveriem. Koncertu 
kuplināja arī mūsu kaimiņu novadu senio-
ru deju kolektīvi: “Madaras” no Salaspils un 
“Veldze” no Jaunolaines. Skaistu sveicienu 
caur dziesmām saņēmām arī no senioru 

vokālā ansambļa “Atvasara” un vadītāja 
Viktora Pizāna. Koncerta programmā skatī-
tājus priecējām ar divdesmit trīs dejām no 
“Ābeļzieda” lielā deju pūra. Tās bija gan de-
jas, kas tikko tapušas īpaši šim koncertam, 
gan dejas no visus piecpadsmit gadus re-
pertuārā esošajām.
Paldies Ķekavas novada domei un Balo-
žu Kultūras centram par sniegto atbalstu 
visā kolektīva darbības laikā! Paldies mūsu 
uzticīgajiem skatītājiem, kuri ar savu klāt-
būtni koncertos vienmēr mūs atbalsta ar 
sirsnīgiem aplausiem!

Baložu Kultūras centra  
senioru deju kolektīvs „Ābeļzieds” Senioru deju kolektīvs “Ābeļzieds”. Vadītāja – Regīna Grebežniece.
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informatīvo izdevumu „Ķekavas Novads” izdod Ķekavas novada pašvaldība. 
iznāk vienu reizi mēnesī. tirāža: 14 800 eksemplāru.
adrese: Ķekava, Ķekavas novads, Gaismas iela 19, k. 9, lV–2123.
Redaktors: Melita Šaule. tālrunis 8488. E-pasta adrese: pr@kekava.lv.
Datorsalikums: Sia „Rīgas apriņķa avīze”. iespiests: Sia „Poligrāfijas grupa Mūkusala”.
izdevumā „Ķekavas Novads” publicētie materiāli ne vienmēr atspoguļo Ķekavas 
novada domes viedokli. Par faktu, personu un vietvārdu precizitāti atbild autors.
1. jūlijā stājās spēkā Ministru kabineta noteikumi Nr. 264 „Pašvaldības informatīvā 
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titullapā logo nomainīts pret ģerboni.
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SPoRtA SAcENSĪBu uN PASāKuMu KAlENDāRS

Andra Eglīša kausu 
basketbolā izcīna komanda 
“Zem eglītes”
24. septembrī Ķekavas sporta klubā norisinājās tradicionālais pirmssezonas basket
bola turnīrs vīriešu komandām “Andra Eglīša kausa izcīņa”. Šogad turnīrā piedalījās 
astoņas komandas, kuras tika salozētas divās apakšgrupās, aizvadot viena apļa tur
nīru, pēc kura sekoja izslēgšanas spēles.  

“Andra Eglīša kausa izcīņa 2023” ir labs 
sagatavošanās turnīrs jaunajai basketbola 
sezonai. Pēc deviņu stundu cīņām godal-
gotās vietas ieņēma:
5  1.  vietā komanda “Zem eglītes” (Toms 

Krūmiņš, Klāvs Krūmiņš, Kristers Šu-
riņš, Eduards Avotiņš, Mārtiņš Avotiņš, 
Eduards Jumis, Mariss Zušs);

5  2.  vietā BK “Ķekava”/“BeBe.lv” (Rai-
monds Šulcs, Jānis Šulcs, Ivars Balodis, 
Jānis Blaubergs, Intars Ķimenītis, Ivo 
Poļaks, Vladimirs Bessmertnovs, Ģirts 
Lācis, Kristiāns Lapsa);

5  3.  vietā “Orange Team” (Emīls Matīss, 
Miks Gusarovs, Krišs Avenītis, Mariuss  
Jansons, Reinis Kaufmanis, Valters  
Krauklis, Rūdolfs Švanks, Helvijs Bun-
dzenieks, Toms Burtnieks).

Par turnīra vērtīgāko spēlētāju tika atzīts 
Eduards Avotiņš (“Zem eglītes”). Pirms 
finālspēlēm notika skatītāju konkurss, un 
pie balvām no “Isostar” tika četras dāmas! 
Plašāka informācija par turnīru un foto  – 
mājaslapā sports.kekava.lv.

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Noslēdzies Baldones “Veselības 
skrējiena” astotais posms 
21. septembrī noslēdzās Baldones “Veselības skrējiens 2023”, kas norisinājās no 
maija līdz septembrim. Kopumā tajā piedalījās gandrīz 1000 dalībnieku. Rezultāti 
un kopvērtējums pa grupā pieejams “Facebook” lapā “Baldone. Kultūra. Sports”.

Katrā no posmiem piedalījās vairāk nekā 
100 skrējēju – no pašiem mazākajiem līdz 
pat senioriem –, tāpēc apbalvot bija iespē-
jams sportistus visās vecuma grupās. 
Kopvērtējumā pēc astoņiem posmiem se-
šas ātrākās dāmas ir:
Zanda Kārkliņa;
Santa Freiberga;
Džesika Ermuiža;
Kristīne Persidska;
Liene Gūtmane;
Ieva Vilšķērsta.
Kopvērtējumā  pēc  astoņiem  posmiem 
seši ātrākie vīri ir:

Mareks Zālītis;
Mārtiņš Beļinskis;
Eduards Kuzņecovs;
Juris Vasiļevskis;
Egerts Brigmanis;
Ivars Freibergs.
Apsveicam skrējējus ar iegūtajām meda-
ļām! Paldies visiem dalībniekiem par kopā 
būšanu! Visi iedzīvotāji tiek aicināti gata-
voties un piedalīties nākamajā kopskrie-
šanas pasākumā “105 apļi Latvijai”, kas 
norisināsies 18. novembrī Baldones vidus-
skolas stadionā. 

Baldones sporta komplekss

Noslēgusies sacensību 
“Baložu bizons” 19. sezona
Krosa skriešanas sacensībām “Baložu bizons” jau 19. sezona. Pirmajā šo sacensību 
posmā 2005. gadā uz starta līnijas nostājās 39 dalībnieki, šogad – 114. Sacensības 
nemainīgi notiek Baložu mežā, “Mūrīšos”, pirmdienu vakaros pavasarī un rudenī.

Sacensības organizējam ar mērķi, lai ikvie-
nam būtu iespēja mēroties spēkiem vienā 
no vispieejamākajiem sporta veidiem  – 
skriešanā  –, taču sākotnēji vēlējāmies pa-
līdzēt veidot Baložu izlases komandu jau 
augstāka mēroga sacensībām. Abi vadmo-
tīvi joprojām ir aktuāli. Prieks raudzīties 
uz ģimenēm, kas pārstāvētas nu jau trijās 
paaudzēs, un ka “bizoņi” Ķekavas novada 

komandas sastāvā piedalās valsts un starp-
tautiskās sacensībās ne tikai skriešanā, bet 
arī slēpošanā, riteņbraukšanā un orientē-
šanās sportā. Nākamgad ir plāni par kādu 
stafetes skrējienu, vairāk posmiem un sa-
censību servisa attīstīšanu. Dalībnieku at-
saucība mudina pilnveidoties!

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Stafešu skrējienā piedalījās 
229 komandas
22.  septembrī pirmajā stafešu skrējienā Ķekavā piedalījās 229 skolu komandas 
no Ķekavas, Baložiem, Baldones, Pļavniekkalna un Daugmales. Skrējiens notika 
1.–2. klašu, 3.–4. klašu, 5.–6. klašu, 7.–9. klašu un 10.–12. klašu grupās.

Gatavošanās sacensībām ir nopietns plā-
nošanas un komandas darbs jau krietnu 
laiku pirms pasākuma – sākot no tā idejas 
un ielikšanas veicamo darbu sarakstos, no-
likuma izstrādes un trases plānošanas un 
beidzot ar trases marķēšanu, katra stafetes 
kociņa izveidošanu un tā apčubināšanu 
un citām organizatoriskām lietām. Esam 
gandarīti, ka ar lielisko Sporta aģentūras 
komandu sarīkojām skriešanas svētkus.
Baldones vidusskolas 11. klases skolniece: 
“Šādā stafetē piedalījāmies pirmo reizi, un 
iegūtā pieredze ir ļoti noderīga. Daudz ko-
losālu emociju, it īpaši tāpēc, ka braucām 
mājās ar uzvaru, gandarījuma sajūtu un 
pilnu klēpi dāvanām. Visi cits citu atbalstī-
ja. Labi pavadīts laiks kopā ar klases un 
skolas biedriem, kas mūs vēl vairāk satuvi-
nāja kā komandu.”

Vēlamies teikt lielu paldies Ķekavas no-
vada skolām, to direktoriem, pedagogiem 
par aktīvo dalību skrējienā, mūsu atbalstī-
tājiem, kuri nodrošināja komandas ar lie-
liskām balvām, kā arī Pašvaldības policijai, 
kas rūpējās par drošu nokļūšanu līdz spor-
ta laukumam! 
Plašāka informācija par stafešu skrējiena 
rezultātiem, foto un video  – mājaslapā 
sports.kekava.lv.

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Datums Vieta laiks Pasākums

10. oktobris Mežs pie Baložu vidus
skolas sporta kompleksa 14.30–17.30 “Veselības apļi 2023”,  

rudens 6. posms
12. oktobris Ķekavas sporta klubs 9.00–11.00 Aktivitāšu rīts vecākiem ar mazuļiem

15. oktobris FK “Auda” stadions 12.00–14.00 LJČ futbolā, U16,  
FK “Auda”–Talsu NSS

15. oktobris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 14.30–20.00 Ķekavas novada čempionāts  

telpu futbolā, 1. spēļu kārta
No 16. līdz 22. oktobrim – latvijas Veselības sporta nedēļas ietvaros –  
iepazīsti sportošanas iespējas Ķekavas novadā! 

17. oktobris Mežs pie Baložu vidus
skolas sporta kompleksa 14.30–17.30 “Veselības apļi 2023”, rudens 

7. posms
17. oktobris FK “Auda” stadions 15.00–17.00 LJČ futbolā, U15, FK “Auda”–RFS

21. oktobris Ķekavas sporta klubs 9.00–20.00 Latvijas vīriešu individuālais 
čempionāts novusā 

21. oktobris Ķekava 11.00–13.30 “Sportojošo ģimeņu spiets 2023” 
(orientēšanās) 

21. oktobris FK “Auda” stadions 13.00–15.00 Sieviešu futbola līga, FK “Auda”–RFS

21. oktobris Ķekavas sporta klubs 16.00–18.00 “Ramirent” Nacionālā basketbola 
līga, BK “Ķekava”–RSU/“VEF Rīga”

22. oktobris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 15.45–21.00 Ķekavas novada čempionāts telpu 

futbolā, 2. spēļu kārta

24. oktobris Mežs pie Baložu vidus
skolas sporta kompleksa 14.30–17.30 “Veselības apļi 2023”, rudens 

8. posms

24. oktobris FK “Auda” stadions 15.30–17.00 LJČ futbolā, U14,  
FK “Auda”–“Futbola parks”

27. oktobris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 20.00–22.00 LČ 1. līga florbolā, Ķekavas 

“Bulldogs”–Ogres “Vilki”
28. oktobris FK “Auda” stadions 12.00–14.00 LJČ futbolā, U16, FK “Auda”–RFS

29. oktobris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 14.30–20.00 Ķekavas novada čempionāts telpu 

futbolā, 3. spēļu kārta

29. oktobris FK “Auda” stadions 14.30–16.30 Latvijas futbola 2. līga, 2. posms,  
FK “Ķekava”/“Auda”–FK “Limbaži”

1. novembris FK “Auda” stadions 14.00–16.00 LJČ futbolā, U15, FK “Auda”–Rēzekne
2. novembris FK “Auda” stadions 14.00–16.00 LJČ futbolā, U14, FK “Auda”–Kuldīga

4. novembris Ķekavas sporta klubs 9.00–20.00 Latvijas vīriešu individuālais 
čempionāts novusā 

7. novembris Ķekavas sporta klubs 19.30–21.30 “Ramirent” Nacionālā basketbola 
līga, BK “Ķekava”–LU/BS “Rīga”

10. novem
bris

Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 20.00–22.00 LČ 1. līga florbolā,  

Ķekavas “Bulldogs”–FK “Kurši” FSS

12. novembris Ķekavas vidusskolas 
sporta komplekss 14.30–20.00 Ķekavas novada čempionāts telpu 

futbolā, 4. spēļu kārta

* Iespējamas izmaiņas! Ar pilnu pasākumu kalendāru var iepazīties mājaslapā sports.kekava.lv.


